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فصل سرد روابط 
ایران و غرب  

به نظر می رسد تنش زدایی میان دوطرف 
به حالت تعلیق درآمده است

بررسی صبح امروز از یک آسیب تربیتی:

درد بی درمان
 تبعیض 

معاون میراث فرهنگی خراسان رضوی در 
واکنش به احتمال تخریب روستای کنگ؛

طرح هادی
 پاسخگوی ویژگی های 

تاریخی کنگ نیست

در دورهمی استاندار با صادرکنندگان و 
کارآفرینان استان مطرح شد؛

کارآفرینان در راس
 مثلث اقتصادی

ملی پوش خراسانی پرتاب وزنه:
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وضعیت  قـــرمز 
خراسان رضوی 

3آب در 21 شهر استان در وضعیت قرمز و زرد قراردارد
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نایلب رئیلس شلورای ائتلاف نیروهلای انقلاب اسلامی 
خراسلان رضلوی گفلت: از میلان 61 ناملزدی کله رزومه و 
برنامه هلای خلودرا بله ایلن شلورا ارائله داده اند، حلدود 10 
نفلر بله دلایلل مختلف حلذف و بقیله در فراینلد مصاحبه و 

ارزیابلی قلرار گرفته انلد.
حمیدرضلا ترقلی در جملع خبرنلگاران بلا اعلام ایلن خبر، 

دارنلدگان  امتیلازات،  جمع بنلدی  از  پلس  کلرد:  اظهلار 
بیشلترین امتیلاز بله میلزان ۳ برابر نیلاز به مجملع عمومی 

شلورای ائتلاف ارایله خواهنلد شلد .
وی افلزود: ایلن اولیلن بلاری اسلت کله بلا ایلن کیفیلت و 
دقلت توانمنلدی و کارآملدی نامزدهلا بلرای تشلکیل یلک 
مجللس تراز گام دوم انقاب توسلط یک گروه کارشناسلی 

قلرار  بررسلی  ملورد  مشلهد  در  چهارگانله  اضلاع   از 
می گیرد.

 سلخنگوی شلورای ائتلاف نیروهلای انقلاب اسلامی 
خراسلان رضلوی در خصلوص تشلکیل مجملع عموملی 
شلورا، گفلت: تلا آخلر این هفتله مجملع عمومی این شلورا 

شلد. خواهد  تشلکیل 

در حوزه انتخابیه مشهد و کلات 
صورت گرفت

51 نامزد در فرآیند 
ارزیابی شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب 

عملکرد مجلس نباید دستاویز سیاه نمایی 
جناح ها قرار گیرد

عضو هیأت رئیسلله کمیسیون قضایی مجلس با تأکید بر عدم تخریب عملکرد مجلس با نیات 
شللخصی، گفت: مجلس دهم در حوزه های مختلفی برای کشللور ریل گذاری کرد و توانسللت 

مشکات بسیاری را در بخش های گوناگون برطرف کند.
جلیل رحیمی جهان آبادی در گفت وگو خبرنگار  خبرگزاری خانه ملت، با بیان اینکه اگر قرار است 
قضاوتی پیرامون عملکرد مجلس صورت گیرد باید نسللبت به شرایط کل کشور سنجیده شود، 
گفت: در شللرایط جنگ اقتصادی و تحریم، مجلس نیز همانند دولت به خاطر مشکات موجود 

تحت فشار بود که این مشکات ناشی از کمبود اعتبارات و کاهش فروش نفت بوده است.
اصلاح قانون مواد مخدر منجر به کاهش اعدام ها شد

نماینده مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسامی در ادامه با بیان اینکه با این حال 
مجلس اقدامات بسیار مثبتی در روند کاهش مشکات کشور داشته است، عنوان کرد: با اصاح 
قانون مواد مخدر کاهش اعدام ها را داشتیم، از طرفی شرایط کودکان مادر ایرانی و شناسنامه آنها 
برطرف شد.وی همچنین با اشاره به این مطلب که آماده سازی برنامه ششم توانست ریل گذاری 
فعالیت های کشور باشد، اظهار داشت: در بحث شفاف سازی بودجه شرکت های دولتی و تابعه 
وزارتخانه ها و کاهش برخی بودجه های زائد و سوق آنها به سمت بخش های عمرانی کار مهم 

دیگری بود که با قانونگذاری مجلس صورت گرفت.
اصلاح قانون تجارت از وسیع ترین اقدامات مجلس دهم بود

رحیمی جهان آبادی همچنین اصاح قانون تجارت که از قدیمی ترین قوانین کشور بود را در حل 
مشکات حوزه کسب و کار مفید دانست و افزود: مجلس کار سنگین و وسیعی را برای اصاح 

قانون تجارت صورت داد که جزء مهم ترین اقدامات ما بود.
این نماینده مردم در مجلس دهم به بخشی از کارهای مجلس در حوزه بین الملل نیز اشاره و بیان 
کرد: مجلس دهم توانست با تقویت دیپلماسی پارلمانی و عمومی، حضور فوق العاده پررنگی در 
بین المجالس آسیایی، اسامی و جهانی داشته باشد و بتواند در بهبود روابط میان ایران و برخی 
کشورها به ویژه پاکستان، ترکیه و برخی کشورهای عربی مثمر ثمر باشد که در این حوزه معاونت 

بین الملل مجلس و نمایندگان بخش های مربوط به بین المجالس نقش مهمی ایفا کردند.
نقش گره گشای رئیس مجلس در حوزه داخلی و بین المللی

وی ادامه داد: نقش رئیس مجلس نیز در گره گشایی کشور چه در عرصه بین المللی و چه عرصه 
های داخلی بسللیار مهم بود و رایزنی های وی به کاهش مشللکات کشور کمک کرد.رحیمی 
جهان آبادی در ادامه تصریح کرد: مجلس توانسللت مشکل مؤسسات مالی و اعتباری که باعث 
بروز مشللکات زیادی برای مردم شده بود را نیز حل کند و همچنین بودجه اشتغال زایی را به 

سمت توسعه پایدار روستایی و ایجاد رونق روستایی سوق دهد.
تصویب اعتبارات ارزشمند برای محرومیت زدایی

این عضو فراکسللیون امید مجلس ادامه داد: مجلس همچنین حمایت اعتباری نسبت به پروژه 
های  وسیع گازرسانی، تجهیزات بیمارستانی، جاده سازی و راه آهن داشت و اعتبارات ارزشمندی 

را برای محرومیت زدایی در برخی استان ها تصویب کرد که اثرگذار بود.
وی اضافه کرد: قوه مقننه به مشکات حوزه کولبران و ساماندهی قاچاق مرزی، ورود کرد که در 
چند مرحله اقدامات ارزشمندی داشت، ضمن اینکه مجلس با اصاح قانون مجازات و بازداشت 
های موقت و همچنین ساماندهی شوراهای حل اختاف و تأمین نیرو و اعتبار برای قوه قضاییه 

توانست مشکات بسیاری را در این حوزه رفع کند.
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در چند هفته گذشته، 
مللوازات کاهش  به 
آمد هللای  و  رفللت 
میان  دیپلماتیللک 
غللرب،  و  ایللران 
در  نظامی  تحللرکات 
فارس  خلیللج  منطقه 
بیشللتر  هرمز  تنگه  و 
شللده اسللت. در روز 
سللی ام ژانویلله، یک 
ائتاف دریایی اروپایی 
در تنگلله هرمز کار خود را شللروع کرد و 
فرماندهی یک ائتاف دیگللر، به بریتانیا 
سپرده شد. در این روز، بریتانیا فرماندهی 
ائتاف دریایی تحت رهبللری آمریکا در 
خلیج فللارس را به دسللت گرفت. جیمز 
بریتانیا،  نیللروی دریایی  پارکین، فرمانده 
طی مراسللمی در پایللگاه دریایی آمریکا 
در بحرین، فرماندهی ائتاف موسللوم به 
»کاگروه ائتاف سللنتینل«، را از دریابان 
آلوین هولسی، از فرماندهان آمریکایی در 
خارومیانه، تحویللل گرفت. این ائتاف از 
کشللور هایی مانند بریتانیا، آمریکا، امارات 
بحرین،  متحده عربی، عربستان سعودی، 
اسللترالیا و آلبانی متشکل شده و هر چند 
ماه فرماندهی آن به یکی از اعضا سللپرده 
می شللود. کشتی ها و ناوشللکن های این 
ائتاف به همراه هواپیما های شناسللایی، 
کشللتی های تجاری را در حیللن عبور از 
مناطق حسللاس در خلیج فارس اسکورت 
می کننللد. هدف اصلی ائتاف سللنتینل، 
مقابله با تجللاوزات ادعایی ایران در خلیج 
فارس و تنگه هرمز اسللت. در پی انفجار 
چندین نفتکش در دریای عمان طی سال 
گذشته میادی، آمریکا ضمن متهم کردن 
ایران به دسللت داشتن در این انفجار ها از 
کشور های جهان خواسللت ائتافی برای 

مقابله با تحرکات ایران تشکیل دهند. اما 
بسیاری از کشللورها، از جمله کشور های 
بللزرگ اروپایی و آسللیایی، از پیوسللتن 
به ائتللاف آمریکایی خللودداری کردند. 
کشور های اروپایی، به جز بریتانیا، ائتاف 
جداگانه ای در خلیج فارس تشللکیل دادند 
که اتفاقا چند روز پیش، به رهبری فرانسه 
فعالیتش را شللروع کرد. در همان روزی 
کلله پارکین، فرماندهی ائتاف سللنتینل 
را از هولسللی تحویللل گرفت، فرانسلله 
آغللاز فعالیت ائتاف اروپایی موسللوم به 
»ماموریت آگاهی دریایی اروپایی در تنگه 
هرمز« را اعام کرد. وزارت دفاع فرانسه 
روز پنج شللنبه اعام کرد که یک ناوچه 
فرانسوی در حال گشت زنی در تنگه هرمز 
بوده و ظللرف دو هفته یک ناوچه هلندی 
نیز به آن ملحق خواهد شللد. ایران با هر 
دو ائتاف آمریکایللی و اروپایی، مخالفت 
کللرده و حضور نیرو های نظامی بیگانه در 
خلیج فارس و تنگه هرمز را غیرسللازنده 
دانسته اسللت. به موازات تحرکات نظامی 
در خلیج فللارس، آمریکا اقداماتی در برابر 
ایللران انجام داده که از بعید بودن احتمال 
تنش زدایی میان ایللران و آمریکا حکایت 
دارنللد. روز جمعه، دولت ترامپ در اقدامی 
که می تواند نشان دهنده اصرار آمریکا بر 
ادامه فشللار ها علیه ایران باشللد، سازمان 
انللرژی اتمی ایران و رئیس آن، علی اکبر 
صالحی، را به لیست تحریم ها اضافه کرد. 
وزارت خارجه آمریکا، بللا صدور بیانیه ای 
اعام کرد که تحریم های جدید بر اساس 
فرمللان اجرایللی شللماره 1۳۳82 اعمال 
اند. این فرمان، اشللاعه کنندگان  شللده 
تسلیحات کشللتار جمعی و حامیان آن ها 
را هللدف قرار می دهللد. همزمان، آمریکا 
عاوه بللر تحریم صالحی، بللا همکاری 
سوئیس، کانال بشردوستانه جدیدی برای 

صادرات غذا و دارو به ایللران راه اندازی 
کرد. دولت های آمریکا و سوئیس روز پنج 
شنبه در بیانیه ای از آغاز عملیات آزمایشی 
یک کانال بشردوسللتانه بللرای صادرات 
کالا های سوئیسللی به ایللران خبر دادند. 
قرار اسللت از طریق این کانال، کالا های 
بشردوستانه غیرتحریمی، مانند غذا و دارو، 
از طریق سللوئیس به ایللران صادر و پول 
آن از طریق یک بانک سوئیسی پرداخت 
شللود. برایان هوک، نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایران، مدعی شللد که سه محموله 
دارو های سللرطان و تغییر عضو از طریق 
کانال سللوئیس به ایران ارسللال شدند. 
تاسیس یک کانال بشردوستانه، این شائبه 
را مطرح کرد که تحریم ها ممکن اسللت 
برای مدت طولانللی برقرار باقی بمانند و 
صرفا نیاز های بشردوسللتانه ایران برآورده 
شود. در حوزه دیپلماسی نیز هیچ نشانه ای 
از احتمال آب شللدن یخ های روابط ایران 
و غرب دیده نمی شللود. پس از یک دوره 

رکللود دیپلماتیللک میان ایللران و اروپا، 
جوزپ بللورل، هماهنگ کننده سیاسللت 
خارجی اتحادیه اروپا دیروز دوشللنبه برای 
گفتگو با مقامات ایرانی وارد تهران شللد. 
هر چند که احتمال به نتیجه رسللیدن این 
گفتگو ها در شللرایط فعلی اندک است. از 
زمان فعال سللازی مکانیسم حل اختاف 
در برجام از سللوی کشللور های اروپایی، 
تنش ها میان ایران و اروپا تشللدید شد و 
مناسبات دو طرف به سللردی گرایید. به 
طوری که اروپایی ها دیگر نه تنها سخنی 
از لللزوم حفظ برجام از طریق تامین منافع 
اقتصادی تهران به میان نمی آوردند، بلکه 
به طور فزاینده از ضللرورت امضای یک 
توافق جدید با ایران که شامل نگرانی های 
آمریکا و اروپا شللود، سخن می گفتند. در 
این میان، ظاهرا فقط یوسللف بن علوی، 
وزیللر خارجه عمان، رفللت و آمد هایی به 
ایللران می کند که تحرکات او نیز هنوز به 
نتیجه ملموسللی نرسیده است. بن علوی، 

در ماه ژانویه سلله بار به ایران سللفر کرد 
و با مقامات ایللران گفتگو هایی انجام داد 
که طبق برخی منابع رسللانه ای عربی بر 
حل اختافات ایران و عربسللتان متمرکز 
بود. با این حللال، تحرکات عمان فقط به 
مسئله اختافات ایران و عربستان محدود 
نیسللت. بن علوی در دو مسللیر وساطت 
می کند: مسیر اول تنش زدایی میان تهران 
و ریاض و مسللیر دوم بلله تاش ها برای 
کاهش تنش ها میان ایران و آمریکا مربوط 
می شود. هنوز معلوم نیست که تکاپو های 
عمان به نتیجه می رسد یا نه. کشور هایی 
مانند ژاپن و فرانسلله که قبللل از عمان 
وسللاطت کردند هیچ کدام بلله موفقیتی 
نرسللیدند. به هر حال، با توجه به نزدیک 
شدن انتخابات پارلمانی در ایران و ریاست 
جمهوری در آمریکا، ظاهرا موضوع تنش 
زدایللی میان ایران و غرب به حالت تعلیق 
درآمده، اما بعد از انتخابات ممکن اسللت 

تحرکاتی انجام شود.
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مورخ1۳98/9/5مامور،محل اقامت شللمابه شرح متن سند شناخته نشللده لذابنابه تقاضای بستانکار طبق ماده18آئین نامه اجرامفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود وچنانچه ظرف مدت ده روز ازتاریخ این آگهی که 

روز اباغ محسوب می گردد،نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید،عملیات اجرایی جریان خواهدیافت.
مسئول واحداجرای اسنادرسمی کاشمر-محمدمحمدزاده وحسین علیمرادی

*************************************
/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 2
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شللماره 1۳9460۳0600۳012۳95 ورای اصاحی 1۳9760۳06271004۳49 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سللاختمانهای فاقد سللند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای علی قاضی زاده بایگی  فرزند مختار به شماره شناسنامه 28590 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک باب منزل  
به مسللاحت 80/۳2 متر مربع قسللمتی از پاک 14 فرعی از 2 اصلی بخش 9  واقع در خیابان حرعاملی 45 حجت 4 قطعه چهارم 
سمت چپ خریداری از محمد رضا نجومیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسللت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سللند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف59۳
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/11/15 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/۳0

حمیدرضا افشار ل رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد
**************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره1۳9860۳06271002852 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مخدره عجبی فرزند  عباس  به 
شماره شناسنامه 497 صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 80/60  متر مربع قسمتی از پاک 65 اصلی بخش 9  
مشهد واقع  در خیابان طبرسی 61 صاحب الزمان 6 بن بست چهارم پاک 644  خریدای از عباسعلی بقایی بیدوختی محرز گردیده 
اسللت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شللود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف575
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/10/۳0 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/15

حمیدرضا افشار ل رئیس ثبت و اسناد و اماک منطقه پنج مشهد
*******************************************

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )2361( 511/4
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دسللتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای شماره 
1۳9460۳06005002۳61و 1۳9460۳06005002۳62 مورخ 94/0۳/07  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بامعارض اقای محمدامین مهدوی پور فرزند محمدباقر و خانم طاهره سیرجانی فرزند حبیب هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 169/80 مترمربع از پاک شماره 47 فرعی باقیمانده از 10 اصلی 
واقع در اراضی گذرجهان اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه هشت تومان محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اسللت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   
علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور

*****************************************

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7137( 511/5
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دسللتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای شماره 
1۳981144060050071۳7 مورخ 98/11/12  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مسللتقر در واحد ثبتی نیشللابور تصرفات 
مالکانه و بامعارض خانم فریبا وجدانی توپکانلو فرزند امیر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110 مترمربع از پاک 
شللماره 44 فرعی از 50 اصلی واقع در اراضی دهنوخرابه بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشللابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه 
بیگم شیخ محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   

علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور
***************************************

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3193( 511/6
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر ارای شمارهای 
1۳9760۳0600500۳19۳و1۳9760۳0600500۳194 مورخ 97/06/02 و ارای اصاحی شماره های 1۳9860۳06005007212 و 
1۳9860۳0600500721۳ مورخ 98/11/1۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بامعارض اقایان علی بوژمهرانی و حجت بوژمهرانی فرزندان محمدحسین هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 198/9  مترمربع از پاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای مصطفی محروقی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و سللاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواسللت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   
علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور

******************************************
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7143( 511/7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 اماک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض انان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. اماک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 2 پاک 
226 اصلی 1( 189 فرعی اقای هادی شاهانی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 1۳2 مترمربع 
واقع در اراضی دهنو حاج علیرضا خریداری از مالک رسمی اقای محمد محمدیان برابر رای شماره 1۳9860۳0600500714۳ بخش 
2 پاک 2۳1 اصلی. 2( 224 فرعی اقای هادی شاهانی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 6۳/1 مترمربع 
واقع در اراضی مرتضی اباد خریداری از مالک رسمی اقای علی اربابی برابر رای شماره 1۳9760۳06005002515 .لذا بموجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی است برابر ماده 1۳ ائین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطاع عموم می 
رساند و نسبت به اماک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   
علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور

******************************************
مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1۳88 به شماره پاک 424 ص 77 ایران 74  به نام صادق انوری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
برگ سبز ، سند و سند کمپانی خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 1۳85 به شماره پاک 797 م 17 ایران 42 شماره موتور 

11285065664 شماره شاسی ۳051۳497 مربوط به علیرضا حسن نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

 511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7211(
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دسللتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای شماره 
1۳9860۳06005007211 مورخ 98/11/12  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بامعارض اقای مهدی زمانی فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 141/47 مترمربع از 
پاک شماره 4816 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای 
محمد اکبری محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشللار در شهرها و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   

علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور
******************************************

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7274( 511/9
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دسللتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای شماره 
1۳9860۳06005007274 مورخ 98/11/1۳  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بامعارض خانم زهرا طوسللی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 86/55 مترمربع از پاک شماره 
75 فرعی از 51 اصلی واقع در اراضی کریم اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد ترقی محرز 
گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه 
این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/15 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/۳0   
علی امینی-رییلس ثبلت اسلناد و املاک نیشلابور

******************************************
تاسیس، تغییرات شرکت

تاسللیس موسسلله غیر تجاری انجمن هپاتیت خراسللان رضوی درتاریخ 28/10/1۳98 به شللماره ثبت 6744 به شناسه ملی 
14008927048 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شللرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع : 
باستناد نامه شماره 29809/22/۳8 مورخ 17/9/1۳98 استانداری خراسان رضوی کلیه فعالیت های انجمن غیرسیاسی غیرانتفاعی 
غیردولتی داوطلبانه و عام المنفعه بوده و در موضوع بهداشت و سامت با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری اسامی ایران و 
این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد 
، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله جنت ، میدان ده دی ، خیابان رازی غربی )امام خمینی ۳1( ، پاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
91۳7844964 سرمایه شخصیت حقوقی : 18000000 ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : آقای علیرضا حاتمی 
به شللماره ملی 06۳8810701 دارنده 2000000 ریال سللهم الشرکه خانم بتول شریفی مقدم مود به شماره ملی 0651206۳16 
دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدعلی خلیلی فر به شماره ملی 0859241858 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمدرضا هدایتی مقدم به شماره ملی 0871۳78582 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای مجید دانای سیج به شماره 
ملی 09۳۳262418 دارنده 2000000 ریال سللهم الشرکه آقای حسن جمشیدی به شماره ملی 09۳۳8۳5019 دارنده 2000000 
ریال سهم الشرکه آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0940525070 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای سیدحمید جالیان 
حسینی به شماره ملی 0944749151 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه آقای حسین سلطانیان به شماره ملی 1050468880 
دارنده 2000000 ریال سللهم الشللرکه اولین مدیران : خانم بتول شریفی مقدم مود به شماره ملی 0651206۳16 به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 سللال آقای محمدعلی خلیلی فر به شللماره ملی 0859241858 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای محمدرضا هدایتی مقدم به شماره ملی 0871۳78582 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مجید دانای 
سللیج به شماره ملی 09۳۳262418 به سللمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای مهدی 
شللریفی به شللماره ملی 0940525070 به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای سیدحمید جالیان 
حسللینی به شماره ملی 0944749151 به سمت عضو هیئت مدیره -خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسین سلطانیان به شماره 
ملی 1050468880 به سللمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسن جمشیدی به شماره ملی 09۳۳8۳5019 به 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای علیرضا حاتمی به شماره ملی 06۳8810701 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اسللناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس 
هیأت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسللنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح امروز به عنوان 
روزنامه اصلی برای درج تصمیمات و آگهی های موسسه تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )759017(
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وضعیت قرمز خراسان رضوی 
آب در 21 شهر استان در وضعیت قرمز و زرد قراردارد

مدیرعامل شللرکت آب و فاضاب خراسان رضوی گفت: 21 شهر 
این اسللتان از لحاظ وضعیت آبللی در وضعیت زرد و قرمز قرار 

دارند. 
به گزارش » صبح امروز« سللید ابراهیم علوی روز گذشللته 
در نشسللت خبری با بیان این مطلب افزود: از 75 شهر تحت 
پوشللش  این شرکت ۳۳ شهر در کلینیک تامین آب شرکت باید 
مراقبت شوند که از این تعداد پنج شهر نیشابور، تربت جام، گلبهار، 
مشللهدریزه و شللاندیز با  کسللری آب 150 لیتر در ثانیه مواجه 
هستند و نیاز آبی شان بیش از توان تولید آنهاست و به عبارتی در 

وضعیت قرمز قرار دارند.
وی بیان  کرد: 16 شللهر نیللز در وضعیت زرد قرار دارند و میزان 
تولید و مصرف آب در نقطه سللر به سللر قرار دارد و در 12 شهر نیز به دنبال ارتقای 

وضعیت کیفی آب هستیم.
مدیرعامل شللرکت آب و فاضاب خراسان رضوی با بیان این که طرح هایی خاص 
برای تامین آب این شللهرها در دست انجام اسللت، اظهار کرد: در بخش مدیریت 

مصرف نیز شهروندان باید با ما  همکاری لازم را داشته باشند.
حقایقی از هدر رفت  آب در استان

علوی اظهار کرد: میزان هدررفت آب نیز در شهرهای استان ۳0 درصد است که 50 
درصد این میزان هدررفت واقعی است و در شبکه توزیع در پی عوامل مختلف نظیر 
نشللت و شکستگی شللبکه هدر می رود و 50 درصد نیز هدررفت ظاهری است که 

توسط انشعابات غیر مجاز مصرف می شود.
وی ادامه داد: 50 درصد شللبکه آب در شللهرها و روستاهای استان معادل 15 هزار 
کیلومتر فرسللوده اسللت که برای اصاح آنها نیاز به اعتباری کان است و در حال 

حاضر بر حسب اولویت برای اصاح شبکه اقدام می کنیم.

شناسایی انشعابات غیر مجاز
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب خراسان رضوی ابراز کرد : طی 10 ماه امسال 568 

فقره انشعاب آب غیر مجاز در شهرهای استان شناسایی شده  است.
علوی در خصوص مبحث  شبکه فاضاب شهری تشریح کرد: ۳0 درصد از جمعیت 
شللهری معادل 54۳ هزار نفر تحت پوشش این شرکت از خدمات فاضاب در هفت 

شهر سبزوار، نیشابور، تربت حیدریه، گلبهار، طرقبه، شاندیز و گناباد قرار دارند.
وی ادامه  داد:  روز گذشته  نیز مذاکره با سرمایه گذار برای ساخت شبکه جمع آوری 
فاضاب شهرهای خواف و تایباد و تکمیل شبکه سبزوار و ساخت تصفیه خانه جدید 
فاضاب در سبزوار با سرمایه گذاری هشت هزار میلیارد ریال نهایی شد و امیدواریم 
تا 6 ماه آینده سللرمایه گذار کار خود را آغاز کند.وی گفت: بیک میلیون و 776 هزار 
نفر در 75 شهر خراسان رضوی به جز کانشهر ۳.5 میلیون نفری مشهد ،زیرپوشش 
خدمات شرکت آب و فاضاب این استان هستند و ۳0 درصد جمعیت زیر پوشش این 

شرکت در هفت شهر نیز از شبکه جمع آوری فاضاب برخوردارند.
اجرای ۱6 طرح آب رسانی در استان

علوی مطرح کرد: 16 طرح آب رسللانی در 15 شللهر ملک آباد، کاشمر، بردسکن، 
تایبللاد، تربت حیدریه، چناران، سللبزوار، همت آباد، سللرخس، کات، فیض آباد، بار، 

شاندیز، طرقبه و بجستان اجرا می شود.
وی اداملله داد: بللرای این طرح ها 114 میلیارد و 129 میلیللون ریال از محل منابع 

داخلی، استانی و ملی استانی تامین و هزینه شده  است.
مدیرعامل شللرکت آب و فاضاب خراسان رضوی افزود: آبرسانی و اصاح و توسعه 
شللبکه توزیع، اجرای خط انتقال چاه و خط انتقال بای پس، احداث ایسللتگاه پمپاژ، 
ایمن سللازی خط انتقال، تکمیل خط برگشللت مخزن و بهره برداری از آزمایشگاه 
شیمیایی و باکتریولوژیک و فاز یک سامانه تله متری تاسیسات آبرسانی نیز از دیگر 

پروژه های در دست احداث است.
وی با بیان اینکه یک میلیون و 800 هزار نفر در 7۳ شهر خراسان رضوی  زیرپوشش 
خدمات شللرکت آب و فاضاب این استان هسللتند  اظهار کرد:۳0  درصد جمعیت 

زیر پوشش این شرکت در هفت شهر نیز از شبکه جمع آوری فاضاب برخوردارند.
علوی مدیر عامل شللرکت آب و فاضاب اسللتان خراسان رضوی در پایان سخنان 
خود در خصوص اقداماتی که برای سللال آینده پیش بینی شللده است خاطر نشان 
کرد:تامین آب در ۳5 شللهر اسللتان برای عبور از بحران تابستان  سال آینده، پروژه 
های سللرمایه گذاری در حوزه فاضللاب و  ارتقا خدمات غیللر حضوری در حوزه 

مشترکین، از جمله اقداماتی است که در سال گذشته اجرایی خواهد شد.

در دورهمی استاندار با صادرکنندگان و کارآفرینان استان مطرح شد؛

کارآفرینان در راس مثلث اقتصادی
نشسللت  در   
و  صادرکننللدگان 
کارآفرینان خراسللان 
اسللتاندار  با  رضوی 
مهم  خراسللان رضوی 
تریللن چالللش هللای 
صادراتی استان را مطرح 
و از همراهی مدیران موثر 
در صادرات از استان قدر 

دانی کردند.
به گللزارش صبح امروز 
رئیس اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی 
در این نشست که در هتل پارس مشهد برگزار 
شد، با خیرمقدم به استاندار و مسئولان بخش 
دولتی و خصوصی و تبریک دهه فجر، گفت: 
محبوب ترین انسللان در بین مسلمنان و غیر 
مسلمانان و همه کسانی که ضد آمریکا هستند 
و می دانند که آمریکا چه بایی برسللر جهان 
آورده اسللت، سردار سلیمانی است؛ کسی که 
در دوران حیات خود با عظمت ایران را سربلند 
نگه داشللته و گام دوم انقاب اسامی را هم 
با برکت خون و عظمت شان بیمه کرده است.

محمدحسللین روشللنک خطاب به استاندار 
خراسللان رضوی گفللت: امللروز جنگ ما، 
اقتصادی اسللت و ما بایللد در این جنگ هم 
پیروز شللویم، صادرکننده ها و کارآفرینان با 
حضور در این جلسلله، می خواهند به حضرت 
عالی به عنوان کسللی که دغدغه همیشگی 
اقتصاد و حفظ امنیت کشللور و نظام را دارد، 
اعام کنند که  ما در جهت رسیدن به اقتصاد 
مقاومللت مردمی که از تفکللرات و ایده های 
شما است و همچنین در جهت تحقق مثلث 
توسللعه فرهنگی اقتصادی شما را همراهی 
می کنیللم. ما از خدمات حللوزه دولتی بخش 
اقتصاد، زحمات شما و آقایان رسولیان، مس 
فروش، سللنجری و سایر حاضرین در جلسه، 
تشکر و قدردانی می کنیم. در این جلسه قرار 
است عاوه بر تشکر و قدردانی، مشکات هم 
مطرح شللود تا بتوان راه  حلی برای آن ها پیدا 

کرد و بهتر از قبل خدمت رسانی شود.
معرفی صادرکنندگان و کارآفرینان 

در ادامه مراسللم صادرکنندگان و کارآفرینان 
معرفی شدند، که  محمدصادق مروارید، مدیر 
عامل شرکت نان قدس رضوی و عضو هیئت 
مدیره شرکت های صنایع غذایی آستان قدس 
رضوی، علیرضا دربان ثانی، سللرمایه گذار و 
مدیرعامل مجموعه های کالاکودک، بیبی لند، 
نگار توس، سیدحمید حسینی مقدم، شرکت 
خیام الکتریک، علیرضا یکتللا، برند تاپیس، 
میرمعزی، مدیر واحد خراسان شرکت سیمرغ، 
سید رضا حسینی، مدیرعامل شرکت صنایع 
قهوه پارت سللازان، مولتی کافه، امین تابعی، 
عضو هیئت مدیره و قائم مقام شرکت صنایع 
غذایی گرینلله، محمد علیللزاده، مدیرعامل 
شللرکت سللرزمین موجهای آبی، حسللین 
محمدیللان، مدیر عامل گللروه کارخانجات 
سللیم و کابل افللاک الکتریک خراسللان، 

حسللن جالی، مدیر مجموعه  هللای ایران 
شرق نیشابور کلور و پگاه، نژاد حسین، مدیر 
عامل شرکت مهندسین مشاور پاژ پیشگامان، 
کسللری غفوری، مدیر عامل فولاد خراسان، 
محمد سلللیم قناویزیان، رئیس شرکت پیله 
وران آریا، عضو هیئت مدیره شللرکت خوش 
فرم آریا، پارسللیان مهر، مدیرعامل شللرکت 
پگاه خراسللان، مرید رحیمللی، مدیر عامل 
شرکت زرین پاسللتیک پارسارگاد خراسان 
رضوی، فیض محمدی، رئیس هیئت مدیره 
شللرکت حمل و نقل بین الملی ستاره یاران 
زمین، علی عابدی، مدیرعامل شرکت کیسه 
ستاره طاها، شللرکت ارمغان ستاره صدراریا، 
اسللماعیل آذری، مدیر عامل شرکت تعاونی 
مرز نشللینان سفیر سللرخس، اسحاق آبادی، 
عضو هیئللت مدیره شللرکت صنایع پخت 
مشهد، سید عمید میرعاقل، مدیرعامل شرکت 
تعاون پلیمر مشهد، میثم آونگی، مدیر عامل 
شرکت پردیسان سیر خاوران، جواد نیشابوری، 
مدیر عامل شرکت ابوکف توس، تولید کننده 
مواد شللوینده با برند شللکوه، مهدی پیروزه 
پور، مدیرعامل گروه صنایللع غذایی عدالت 
نویللن سللانلی، دو برند عدالت و مرسللانا از 
زمینه اجیل، خشکبار، حبوبات، ادویه جات و 
زعفران، محسن شریعتی، مدیرعامل شرکت 
کشت و صنعت شیفته ارا شرق، جلیل نوری، 
مدیرعامل شرکت بازرگانی  سرحد نور، عضو 
هیئت مدیره شرکت پارشوهای توس، اژدری، 
مدیرعامل خمیر مایه رضوی، مدیر عامل گروه 
تولیدی کالای خواب حیدر، حسللین عایی، 
مدیر عامل شللرکت پروتللل، محمد مهدی 
ابراهیمی، مدیرعامللل و عضو هیئت مدیره 
شرکت سیمان شرق، کشاورز، نماینده مجتمع 
سیمان غرب اسیا، علیرضا تیموری، مدیرعامل 
شرکت پیشگامان پاستیک خراسان، هادی 
نبی زاده، مدیر شللرکت کف ساز شرق، علی 
حکیمیان، رئیللس هیئت مدیره کارخانه جات 
مبل دقت، سید احسللان مصطفوی، زعفران 
مصطفوی، حسللین پور، عامل، مدیر شرکت 
راژمان، ایمانی، مسللئول گللروه کارخانجات 
چینی مقصود، حمیدرضللا خاکی، مدیرعامل 

شرکت کاروان تندیس توس.
مشکلات کارآفرینان و صادرکنندگان

در ادامه جلسه مرید رحیمی مدیرعامل شرکت 
زرین پاستیک پارسللارگاد خراسان رضوی، 
گفت: مشکل ما این است که سازمان صمت 
به ما 8هزار و 500تن ظرفیت سالانه داده  است 
در حالی که ۳هزارتن در سللال به ما سهمیه 
مواد اولیه می رسد، تهیه این اختاف از لحاظ 
قوانین داخلی، تخلف محسللوب می شود و ما 
نمی دانیم که چه کاری باید انجام دهیم؛ حتی 
اگر بتوانیم مواد اولیه را تهیه کنیم، ارائه فاکتور 
رسمی امکان پذیر نیست و این ۳هزار تن برای 
ظرفیت تولیللد 15 روز در ماه کفاف می دهد. 
هم چنین محمد مهدی ابراهیمی مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره شرکت سیمان شرق، گفت: 
صادرات دارای یک زنجیره اسللت که بعد از 

تولید ادامه پیدا می کند و شامل مواردی مثل 
حمل ونقل، گمرک و بازاریابی نیز می شللود. 
مهم ترین نکتلله در بحث صللادرات، جلب 
رضایت مشللتری از لحاظ کیفیت محصول و 
نحوه ارائه خدمات است. مشکل ما حمل ونقل 
اسللت که جواب گوی میزان صادرات نیست، 
گمرک مرزها هم دارای امکانات کافی نیستند. 
به نظر من برای کسانی که در مرزها مشغول 
به کار هسللتند باید امکانات ویژه ای در نظر 
گرفت تا با رغبت بیشللتری به کار خود ادامه 
دهند.در ادامه علیرضا دربان ثانی سرمایه گذار 
و مدیرعامل مجموعه های کالاکودک، بیبی 
لند، نگار توس، خاطر نشان کرد: به نظر من 
باید بللرای صادرکننللدگان امتیازاتی در نظر 
گرفته شللود تا این خود انگیزه ای برای سایر 
تولیدکنندگان باشد.هم چنین فیض محمدی 
رئیس هیئت مدیره شرکت حمل و نقل بین 
الملی ستاره یاران زمین، اظهار کرد: خراسان 
از 25 سال گذشللته به عنوان قطب ترانزیت 
کشور شللناخته شده ولی متاسللفانه در یک 
دوسال اخیر در رابطه با موضوع حمل و نقل 
بین المللی نسبت به رقبا عقب تر قرار گرفته 
است و بخش مهمی از کامیون ها و رانندگان 
حمل و نقل بین المللی اسللتان دارند در حال 
خروج از این بخش هستند که این خود یک 
اسللیب جدی بخش حمل و نقل بین المللی 
است. مشللکل اصلی حمل ونقل، فرسودگی 
ناوگان  و نرخ دوبرابری نسبت به کشورهای 

منطقه است.
2هزار مصوبه اجراشده

در ادامه رئیس سللازمان صنعللت، معدن و 
تجارت استان خراسان رضوی، ضمن تشکر از 
محمدحسین روشنک رئیس کانون کارآفرینان 
و اتحادیه صادرکنندگان و همکاران به دلیل 
برگزاری این جلسلله، گفت: مثلث توسللعه 
اقتصللادی که ره آورد مهندس رزم حسللینی 
اسللتاندار خراسللان رضوی و مبتنی بر رفع 
مسائل و مشللکات و ایجاد همدلی بوده و 
به جهت استفاده از این برنامه، مشکاتی به 
نسبت قبل، کمتر شده است. ما در این مدت 

2146 مصوبه داشته ایم که از این تعداد 2هزار 
مورد اجرا شده و بقیه در حال اجراست.

محمدرضا مس فللروش افزود: در حال حاضر 
شرایط فراهم شده همچون اسب زین شده ای 
است که ما باید بتوانیم به درستی از آن سواری 
بگیریم و ما به عنوان بخش دولتی و عزیزان 
حاضر به عنوان بخش خصوص بتوانند به کم 
آن از مشکات عبور کنند.وی ادامه داد: ستاد 
تدابیر اقتصادی که در اسللتان تشکیل شده، 
می تواند کمک بزرگی به سهولت فرایندها کند. 
در ذیل ستاد تدابیر دو گروه کاری تشکیل شده 
که مصوبات آنها همانند مصوبات ستاد تدابیر، 
قوت اجرایی دارد.مس فروش تصریح کرد: ما 
اصرار داریم که تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
از توانمندی های داخلی استفاده کنند ولی اگر 
تولیدکننده با دلیل مخالف این امر باشللد از 
طریق سللتاد تدابیر، مصوبه ای را برای آن در 
معدن  نظر می گیریم.رئیس سازمان صنعت، 
و تجارت اسللتان خراسان رضوی،تبیین کرد: 
بورس نقض غرض می کند، فعالیت اکنون آن 
با  ماموریت و علت تشللکیل آن در تعارض 
است. به نظر من هم تعهد ارزی غیرضروری 
اسللت و فقط گره ای به گره های دیگر اضافه 

می کند.
پرداخت مطالبات کارگران

هللم چنین مدیرکل اداره تعللاون، کار و رفاه 
اجتماعی، ضمن تقدیر از همه کارآفرینان در 
سطح استان، گفت: در سالی که ریزش نیروی 
انسللانی، پیش بینی می شللد و بحث صیانت 
نیروی کار در کنار برنامه های اشتغال، نگرانی 
و دغدغه ای را برای ما ایجاد کرده بود اما لازم 
می دانم با افتخار اعام که شاهد کاهش 1۳.5 
درصدی مقرری گیران بیمه بیکاری در استان 
هسللتیم یعنی حدود ۳هزار نفر مقرری گیران 
بیمه بیکاری در سللطح اسللتان کاهش پیدا 
کرده و مجدد امکان و بسللتر برگشت به کار 
برای آنها فراهم شللده است.محمد سنجری 
افزود: در بحث تعهد اشتغال 78 هزار فرصت 
شغلی در ابتدای سال در کارگاه اشتغال، هدف 
گذاری شد و امروز و در لحظه ای که خدمت 

شما هسللتیم بیش از 85 درصد تعهد اشتغال 
استان محقق شده است. همه توفیقات و رشد 
اقتصادی که در اسللتان حاصل شللد، نتیجه 
زحمات کارآفرینان و برنامه های خوبی که در 
قالب مثلث اقتصادی در استان اجرا شد، است. 
وی خاطرنشللان کللرد: از تمللام بنگاه های 
اقتصادی که حقوق معوقه دارند، خواهشمندم 
تدابیری بیندیشند که تا قبل از سال نو بخشی 
از معوقات را به کارگان پرداخت کنند چراکه 

بحث معیشت کارگران بسیار مهم است.
کارآفرینان افتخار کشور هستند

استاندار خراسللان رضوی ضمن تبریک دهه 
فجر، گفت: امیدواریم در گام دوم تمام موانعی 
که عنوان شللد از بین رود و توسعه در نظام 

اداری کشور به وجود آید. 
رزم حسللینی خطاب به صادرکنندگان افزود: 
شما افتخار کشور هستید، شما کسانی هستید 
که ریسللک می کنید و از آبرو و سرمایه خود 

برای کشور افتخار و اشتغال ایجاد می کنید.
وی ابراز کرد: به کشللورهای متفرق پیرامون 
که حدود 85 کشور است، از خراسان صادرات 
داشته ایم البته ظرفیت صادراتی در این استان 
به اندازه 5 میلیارد دلار اسللت، عاوه براین 

خراسان قطب ترانزیتی کشور نیز می باشد. 
رزم حسللینی افزود: من در مدتی که خدمت 
گذار شما بودم جز هموار کردن مسیر کاری 
نکردم. ما همانند بقیه اسللتانداران سراسللر 
کشللور، پول و ارزی نداشللتیم اما به لطف 
امام رضا )ع( تا کنون توفیق حاصل شللده 
اسللت که مسیر، فضای کسللب کار، ارکان 
حکومت و همه مسللئولین را برای حمایت 
از صادرکننللدگان و کارافرینللان و فعالان 
اقتصادی، پای کار بیاوریم.در پایان مراسللم 
روشللنک، ضمن تقدیللر از خدمات مدیران 
دولتی بلله کارآفرینللان و صادرکنندگان در 
همه زمینه ها، تصریح کرد: مبنای این جلسه، 
گرامیداشللت دهه مبارک فجر، یاد و خاطر 
فرمانده و سرباز وطن، سردارسلیمانی و تشکر 
از زحمللات مدیرانی که در طی یک سللال 

زحمت کشیدند، بود.
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انسیه ســروش / عضو هیات مدیره سازمان بورس 
و اوراق بهادار با اشــاره به طرح »اوسِک« گفت: ایجاد 
این سازمان کار ارزشمندی است و در این زمینه اگر نیاز 
به حمایت و کمک بورس باشــد از آن استقبال خواهیم 
کرد زیرا ایجاد این ســازمان سبب می شــود که ایران 
تعیین کننده قیمت زعفران شود.حســن امیری در جلسه 
بازدیــد مدیر عامل بورس ایــران از انبارهای زعفران و 
زنیجره ارزش زعفران در فاز یک شهرک صنعتی توس 
اظهار کرد: برای ایجاد سازمان جهانی باید کار ساختاری 
انجام شــود. فرهنگ اســتفاده از زعفــران ابتدا باید در 
کشور ایجاد و محصولات متنوع عرضه شود.وی ضمن 
اســتقبال از طرح »اوسِــک« افزود: ایجاد این سازمان 
کار ارزشــمندی اســت و نگاه به این کار بسیار خلاقانه 
اســت و در این زمینه اگر نیاز به حمایت و کمک بورس 
باشد از آن استقبال خواهیم کرد زیرا ایجاد این سازمان 
سبب می شود که ایران تعیین کننده قیمت زعفران شود.

عضو هیئت مدیره ســازمان بورس و اوراق بهادار بیان 

کرد: برای ایجاد این بازار نیازمند ســرمایه گذارانی برای 
ســرمایه گذاری در جهت توســعه عمق بازار هستیم. ما 
باید تمام تلاش خــود را انجام دهیم تا صادرات از بازار 
بــورس صورت بگیرد که این امــر در بلند مدت صورت 
خواهد گرفت و نیاز به آموزش و بازنگری قوانین اســت.
امیری تصریح کرد: یکی از اهداف ما در سازمان بورس 
توسعه سواد مالی اســت همچنین به دنبال این موضوع 
هستیم که موضوع بورس را در کتاب های آموزشی وارد 
کنیم.تولید کننده زعفــران در ادامه اظهار کرد: ما مبدع 
مجموعه ای تحت عنوان ســازمان جهانی مدیریت تولید 
و صادرات زعفران با نام اختصاری »اوسِــک« هستیم، 
یک لگو برای این سازمان طراحی شده که در مرکز آن 
کلمه الله به شــکل گل زعفران تعبیه شده و کشورهای 
تولیدکننده زعفران نسبت به اهمیت خود در کنار یکدیگر 
قرار گرفته اند.سید احسان مصطفوی افزود: صعود آن از 
پایین به بالا نشان دهنده رشــد دسته جمعی کشورها و 
دایــره بودن نحوه قرارگیری کشــورها در کنار یکدیگر 

نشان دهنده تکامل و تقارن آن نشان از قانون طبیعت و 
در نقشه ای که در وسط این لوگو طراحی شده کشورهای 
تولیدکننده زعفران مشخص شده است و براساس میزان 
تولید رنگ بندی این نقشه مشخص شده است.وی بیان 
کرد: اوسِــک دارای واحد دارویی اســت تا تحریم نشود 
همچنین دارای واحد مکانیزیســیون، رسانه، محصول و 
بورس جهانی زعفران است. این سازمان همچون سازمان 
اوپک است. علت شــکل گیری ایده آن بود که در حال 
حاضر فرش ایران به نام هند، خاوریار ایران به نام چین، 
پسته ایران به نام آمریکا و فیروزه ایران به نام افغانستان 
است اما اوسِک دیگر نخواهد گذاشت که زعفران ایران 
به نام افغانستان ثبت شود.مبدع سازمان سازمان جهانی 
مدیریت تولید و صادرات زعفران )اوسِــک( خاطرنشان 
کرد: ســازمان جهانی مالکیت فکری »WIPO«  ثبت 
جهانــی انجام می دهد، در حال حاضر هند و پاکســتان 
و چین در حال ساخت ســازمان جهانی فرش هستند و 
در این راســتا هیچ توجهی به قدمت دو هزار ساله ایران 

نکرده اند. درآمد زالــو در تایلند برابر با قیمت نفت ایران 
است یعنی هر چهار زالو قیمت یک بشکه نفت »اوپک« 
اســت. ما در حال ایجاد )SMILE( زعفران هستیم زیرا 
ایران رتبه 127 را به لحاظ شــادی را دارد و ما به کمک 
زعفــران می توانیم کشــور را شــادتر کنیم.مصطفوی 
تصریح کرد: از جمله مزیت های »اوسِــک« میتوان به 
ثبــت زعفران به نام ایران، جبران عقب ماندگی ها، ایجاد 
بازارهای فروش جدید و شناســاندن خواص منحصربه 
فرد زعفران می شود. یکی از مشکلات ما تصمیم گیری 
پشــت درهای بسته اســت در حال حاضر علت ناتوانی 
ما در صادرات زعفران به اســپانیا، عدم اســتفاده اسپانیا 
از محصولات زائد اســت. ما نمی توانیم با ســیلقه خود 
برای دنیا تصمیم گیری کنیــم.وی اضافه کرد: از جمله 
کارهای اوسک می توان به ایجاد صندوق مازاد زعفران، 
شناسنامه دار کردن کشــاورزان و ایجاد صندوق امانات 
زعفران، ثبت روز جهانی زعفران و تهیه پکیج ســوغات 

اشاره کرد.

عضو هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد:

بورس حامی طرح »اوسک« زعفران

گرانی لوازم خانگی نتیجه محدودیت در واردات
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقد است محدودیت در واردات 
مواد اولیه بــه دلیل اعمال تحریم ها موجب گرانی لــوازم خانگی در ماه های 

اخیر شد.
به گزارش صبح امروز به نقل از خانه ملت ســعید باستانی درباره دلایل گرانی 
لوازم خانگی، گفت: تحریم های اعمال شــده علیه ایران به گونه ای است که 
صادرات مواد خام امکان پذیر بوده اما نمی توان کالاهای تکمیل شده را صادر 
کرد به طور مثال می توان کنستانتره فولاد را بدون مشکل صادر کرد اما فولاد 
تحریم بــوده و امکان صادرات آن وجود ندارد.نماینده مردم تربت حیدریه، مه 
ولات و زاوه در مجلس شــورای اســامی افزود: براساس تحریم های اعمال 

شــده، واردات کالاها نیز با محدودیت هایی روبه رو است به طور مثال واردات 
یخچال فریزر کامل مشــکلی ندارد اما نمی توان قعــات موردنیاز تولید لوازم 
خانگی را وارد کشــور کرد.وی اظهار کرد: ایران به دنبال واردات لوازم خانگی 
تکمیل شده نیست بلکه برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت واردات مواد 
اولیه موردنیاز تولید است که واردات این مواد نیز با محدودیت روبه رو است که 

در اثر این موانع لوازم خانگی در ماه های اخیر گران شده است.
ایــن نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد: اگرچه تامین آلومینیوم یکی از 
دلایل گرانی لوازم خانگی اســت اما با راهکارهایــی مانند مبادله اقتصادی با 

اوراسیا این نیاز تامین می شود.

راه اندازی سامانه »جامع تجارت الکترونیک« امکان ردیابی کالا در 
زنجیره توزیع، فروش و تحویل را فراهم می کند

ســخنگوی کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای اســامی راه اندازی 
ســامانه »جامع تجارت الکترونیک« را یکی دیگر از راهکارها برای جلوگیری 
از سوءاستفاده ســوداگران در بازار و فروش لازم خانگی بیش از قیمت واقعی 
دانســت و ادامه داد: با راه اندازی ســامانه »جامع تجــارت الکترونیک«  می 
توان حرکــت کالا در زنجیره توزیع، فروش و تحویل به مصرف کننده نهایی 
را پیگیری کرد در نتیجه علت گرانی و دلایل افزایش قیمت آنها به درســتی 

مشخص می شود.
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معللاون مقابله با عرضه و امور بین الملل سللتاد مبارزه با مواد مخدر گفت: 
ایران به عنوان یک کشور قدرتمند در بحث مبارزه با مواد مخدر در سطح 
جهان مطرح است.به گزارش ایسنا، ناصر اصانی در حاشیه مراسم تجدید 
میثاق مسئولان، مشاوران، مدیران کل و کارکنان ستاد مبارزه با مواد مخدر 
با آرمان های امام )ره( گفت: امام راحل با اقدام بزرگی که انجام داد حیات 
دوباره ای به ملت ایران داد.وی افزود: ایران به عنوان یک کشللور ارزشمند 
و قدرتمند به خصوص در بحث مبارزه با مواد مخدر در سطح جهان مطرح 
است و از ابتدای سال جاری نیز بیش از 716 تن انواع مواد مخدر در کشور 

کشف شده است.
معاون دبیرکل ستاد بیان کرد: امروز به برکت خون شهدا و اهداف بلند امام 
عزیزمان با تمام قدرت در مقابل بر هم زنندگان امنیت و سللامت کشور 
ایسللتاده ایم.به گزارش روابط عمومی سللتاد مبارزه با مواد مخدر؛ اصانی 
گفت: ترویج مواد مخدر در میان جوانان، از سیاسللت های اصلی اسللتکبار 
جهانی اسللت که با معتاد کردن جوانان کشللور و ناکارآمدی در حوزه های 
فرهنگللی، اجتماعی و اقتصادی، راهی برای نفوذ خود بیابند اما باید بدانند 

که در این راستا محکم ایستاده ایم و از کشور دفاع می کنیم.

کشف بیش از
 ۷۰۰تن مواد مخدر
 در سال جاری

بررسی صبح امروز از یک آسیب تربیتی:

درد بی درمان تبعیض 
در  تبعیللض 
دانش  اصطللاح 
 ، سللی معه شنا جا
که  است  موقعیتی 
نقش ها  برابر  در  افراد 
و موقعیت های برابر از 
مزایای اجتماعی نابرابر 
و  می شللوند  برخوردار 
برخللی بر دیگللران و 
بدونِ برتری داشللتن، 
می شوند.  داده  برتری 
هم چنین حالتی که ویژگی ها و معیارهای 
انتسابی مبنای توزیع قدرت یا ثروت قرار 
گیرد؛ تبعیض نامیده می شللود. در شرایط 
تبعیض، فرصت تحرک اجتماعی یک سان 
برای افراد وجللود ندارد و افراد در آموزش 
یا انتخاب شللغل شللرایط نابرابری دارند. 
از عواملی که به رشللد تبعیض در جامعه 
افراد  کمک می کند؛ جدایی گزینی مکانی 

جامعه است.
انواع تبعیض

 تبعیض نژادی، تبعیض جنسللی، تبعیض 
مذهبی و تبعیض سنی از انواع رایج تبعیض 
هستند. تبعیض، انتساب گرایی است و ضد 
شایسته سللالاری و گونه ای سللتمکاری 
اسللت.یک جامه شللناس می گوید: شاید 
پللس از کلمات جنگ و تهدید، آزار دهنده 
ترین واژه، واژه تبعیض باشللد. به گزارش 
روزنامه صبح امروز، دکتر طاهره جعفری 
در مصاحبه با خبرنگار این رسانه می افزاید: 
بی عدالتی چنان دردناک است که آثارش 
بر جان و روح آدمی مادام باقی است. وی 
تصریح می کند: جهان بهای سنگینی برای 
تبعیض هللای قومی، نژادی، ملی ، دینی و 
جنسی پرداخته است و بهتر است کمی به 
خود بیاید. بردگان، سللیاه پوستان، اقلیت 
های قومی و دینی، زنان و کودکان همواره 

قربانیان تبعیض بوده و هستند. 
جعفری بیان می کند: گاهی لازم نیسللت 
قوم و ملت و کیش دیگری داشته باشیم تا 
مورد بی عدالتی قرار گیریم، بلکه در جامعه 
خود و در میان هم کیشان و هم جنس ها 
و گاهی خانه خود از تبعیض رنج می بریم. 

دردی شگرف تر از حد توان
این جامعه شناس توضیح می دهد:  بیماری 
خودخواهی و برتری طلبی مدت هاست که 
نقللاط زیادی از دنیللا و جامعه ما را گرفته 
اسللت و اعمال تبعیض های ریز و درشت 
دامن همه را گرفته و متاسفانه این احساس 
بی عدالتی از صف نانوایی گرفته تا پشت 
باجه بانک ها و بیمارستان ها و اداره فان و 
چنان که شما نام برده بودید را دربر گرفته 
است و بسللیار هم ناشایست است و هیچ 

آیینی و دیدگاهی تاییدش نمی کند. 
وی ادامه می دهد: بهبود وضع بشللر تنها 
در گرو اخاق مللداری و برابری جویی و 
نوع دوسللتی اسللت و لاغیر.جعفری ابراز 
می کند: احساس تبعیض، سبب فروخوردن 
خشم و انباشته شللدن احساس نفرت در 
فرد شللده و در آینده ای نه چندان دور در 

روابط با دیگللران بروز می یابد. وی تبیین 
می کند:قربانیللان تبعیض، که از شللرایط 
اعمال شللده علیه خود هیچ گونه رضایتی 
ندارند، گاهللی درصدد تخلیه بللار روانی 
تبعیض علیلله دیگرانی که قادر به کنترل 
شللان هسللتند، بر می آینللد و دور باطل 

تبعیض ادامه می یابد.  
هم پنداری

جعفللری می گویللد: کاش زمانللی کلله 
میخواهیللم در مورد دیگللران بی عدالتی 
کنیم برای چند ثانیه با فرد مقابل همدلی 
کنیللم و خود را در جایللگاه او قرار داده تا 
طعم تلللخ و منزجر کننده نللا عدالتی را 
بچشیم و هر چه را برای خود می پسندیم، 
برای دیگللران نیللز بخواهیم.این جامعه 
شناس تاکید می کند: مطالعات تجربی در 
یک تحقیق میدانی حاکی از این است که 
والدینی که بین فرزندان خود تبعیض قائل 

میشوند در کمال ناباوری سبب وابستگی 
و ناتوانی فرزندی میشوند که همواره از او 
حمایت کرده اند. به عبارت دیگر فرزندانی 
که بیش از حللد مورد حمایت والدین قرار 
میگیرند نه تنها مورد غضب و خشم سایر 
فرزندان محروم از توجه قرار میگیرند که 
دارای محبوبیللت اجتماعللی کمتری نیز 
هستند، و از نظر شخصیتی افرادی منفعل 
و نیازمنللد کمک تا بزرگسللالی و پس از 
آن هسللتند.وی ادامه می دهد: البته اغلب 
والدین، در مصاحبلله های این تحقیق بر 
این باور هسللتند که بین فرزندان خود به 
عدالت رفتار میکننللد در حالیکه اظهارات 

فرزندانشان، این امر را تایید نمی کند.
تبعیض عامل ایجاد خشم

جعفللری اذعان می کند: یکللی از عوامل 
مهم شکل گیری خشم نمادین در کودکان 
نسبت به هم، رفتارهای متفاوت والدین با 

آنهاست. به عنوان مثال گاهی ممکن است 
شما پس از ورود به منزل یکی از کودکان 
را دوبار ببوسللید و دیگری را یکبار، یا در 
هنگام پرسش از غذای مورد عاقه بچه ها، 
برای تدارک شام، تنها از یکی از کودکان 
نظرخواهی کنید.وی می افزاید: نکته جالب 
توجه اینکه، در فرزندانی که بیش از دیگران 
مورد توجه و حمایت والدین قرار میگیرند، 
میزان زیادی از اعتماد بنفس کاذب شکل 
گرفتلله و در طولانی مللدت تجربه های 
منفی و همراه با شکسللت خواهند داشت. 
والدیللن عزیللز توجه کنند که هللر اقدام 
آنها، از کودکی تا بزرگسللالی فرزندانشان، 
بسللیار دقیق مورد ارزیابی فرزندان و حتی 
اطرافیللان خواهد بود و  هللر گونه توجیه 
در این زمینه نمی تواند، مشللکل خشونت 
 نمادین و وابسللتگی فرزنللدان را کاهش

 دهد.

مشکلات ومعضلات جوانان درجامعه
بهروز ارغیانی

الحمدالله رب العالمین والصات والسام علی سیدنامحمدوآله وصحبه اجمعین.
اسام آخرین دین الهی وکاملترین برنامه زندگی برای کلیه اقشاربشریت می باشد.خداوندمتعال 
برای دعوت به این دین حضرت محمدصلی الله علیه وسلللم را برگزید واورابرسللایرپیامبران 
فضیلت وبرتری بخشللیدوآن حضرت نخسللتین گامی که برداشللت این بودکه،برای اباغ 
پیامهای الهی ازافرادنوجوان وجوان برای رساندن اباغ الهی به بندگان استفاده نمودند.فاتحان 
بزرگ اسللام جوانان بودندتاریخ گواهی می دهدکلله اغلب فاتحان نیرومندجوانانی بودندکه 
بانیروی اراده وابتکارواسللتعانت ازالله فتوحات اسامی را گسترش دادند.حضرت رسول اکرم 
فرمودندپنللج چیزراغنیمت بدانیدا-زندگی راقبللل ازمرگ2-جوانی راقبل ازپیری۳-توانگری 
راقبل ازناداری4-سللامتی راقبل ازبیماری5-فراغللت وفرصت راقبل ازگرفتاری وهمچنین 
فردی درروزقیامت درسللایه عرش الهی جای می گیردکلله قانون الله رابرزمین به عدالت به 
اجراگذاردوجوانی رادرعبادت وبندگی پرودگارش سللپری کرده باشد.امروزبسللیاری ازحرکت 
های بی دینللی وگروههای انحرافی صرفابه این دلیل برخودمی بالندکه به نوعی توانسللته 
اندبا گرفتارساختن چندنفرازجوانان دردام فریبشللان ازآنهابه نفع نظریاتشان کاربگیرندوازبی 
خبری شان سللوء استفاده نمایند.)حربه دشمنان درنبردباجوانان(دشمنان درسنگرهای فکری 
وفرهنگی چنان تاش می کنندکه لحظه ای آسایش ندارند؛آنهاپی برده اندکه ازطریق جنگ 
بااسلللحه وازبین بردن فیزیکی فرزندان مسلمان نه تنها نمی توانندهمه آنهاراازبین ببرندبلکه 
خشللم ونفرتشان راعلیه خودبرمی انگیزند،طوری که نسل های آینده طعم تلخ جنایات شان 
راهمیشه به یادخواهندداشت.اینجاست که آنهابه جای جنگ گرم جبهه جنگ سرد رااختیارکرده 
وازاهرمهای فریبنده زیراستفاده می کنندازقبیل ترویج اعتیادپخش موادمخدروغیره2-ترویج 
غناء وموسللیقی وسللازوآوازورقص وترانه های مبتذل وتحریک آمیز۳-اشللاعه فحشاء وبی 
حجابی وپخش کتابهای ضداخاق وفیلم های غیرمجازوخارج ازشرع وتشویق به مدپرستی 
ومدرنیسللم4-بدبین ساختن نوجوانان به علماء ومساجدومراکزوبزگ جلوه دادن نکات ضعف 
بزرگان اسام علماء دین وامت. پاره ای ازمشکات جوانان درجامعه کنونی،که باعث نگرانی 
جوانان گردیده عبارتنداز1-عدم آگاهی کافی نسللبت به حقایق اسللامی ومفاهیم دینی2-

وجوداضطراب فکری به دلیل مطالعات پراکنده وغیرمنظم ومضروتماس وارتباط باافرادمغرض 
فرصت طلب ومنحرف وتبلیغات سوء۳-نبودن الگوونمونه های زنده4-تضادوتناقض ارزشهای 
قومی وخانوادگی بابعضی ازارزشهایی که از طریق تحصیل ومطالعه به آن متوجه شده اند5-
مشللکالت اقتصادی وشغلی بدون تردید مسءله اقتصادیکی ازمعضات مهم جوامع فعلی به 
شمارمی آید.متاسفانه امروزه شاهدافزایش خشونت وپرخاشگری درجوانان هستیم جوانان جامعه 
ما احسللاس امنیت نمی کنندوهرجای که امنیت وجودنداشته باشدمسایل ومشکات زیادی 
بوجودمی آید،نبودامنیت یعنی نداشللتن کارمناسب درآمدمکفی وحتی نداشتن سامتی است.
جوان می خواهداگرروزی بیمارشدسریع بهبودیابداگربیکارشدموسسه ای باشدکه ازاوحمایت 
کند،ازاینروجوان ماباانواع ناامنی هاروبروست.معمولادرجامعه وقتی محرومیت بالا برودتوقعات 
هم زیادمیشودوجوان درهرموقعیت مناسللبی که قراربگیردودیربه خواسته هایش پاسخ داده 
شللودبه خشونت متوسل می شودیادچارافسردگی می گردد.واقعیت اینست که جوانهاخواسته 
هایشان نسبت به گذشته زیادشده اسللت. شرایط زندگی باعث شده که سطح توقعشان بالا 
رود آنهاخواهان سروضع مناسب ودرآمدمکفی هستنددرآمدهای جزیی نمی تواندآنهاراراضی 
کند،لیکن برای ساختن الگوهای زنده وعملی راههای پیشنهادمی شود1-نخست بایدتعدادی 
ازجوانان سلللیم الفطره رادرنظربگیریللم وتدریجاآنهارامطابق روشللهای ذیل تربیت نمائیم.
تشویق وترغیب به مطالعه کتابهای مفیدوسللودتمند-برگزاری جلسات منظم ودائم وسخن 
گفتن ازصفات پروردگارواحسانات ونعمتهای اوبه منظورایجادیقین به امورغیبی ومحبت باالله 
ومطالعات دستجمعی وگروهی-مجالست باصالحان ومردان حق .مشکات اقتصادی بطوری 
که همه احساس می کنندتنهامشکل جوانان نیست بلکه مشکل  بشریت درعصرحاضراست 
کشمکش نظامهای سرمایه داری وسیسللتم های اقتصادی دیگروسودجوییهاواستثمارهای 
بعضی ازطبقات جامعه مشللکات متعددی رادرزمینه اقتصادباعث گشللته که برای حل آن 

بایدکارشناسان وخبرگان درسطح جهان اقدام نمایند.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی خبر داد: 

اقدامات گسترده مجموعه قضایی با هدف 
حمایت از حقوق زنان و کودکان 

سرویس جامعه
به گزارش روزنامه صبح امروز نیره عابدین زاده گوشه ای از اقدامات گسترده مجموعه قضایی 
با هدف حمایت از حقوق زنان و کودکان را تشللریح کرد. معاون دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان گفت: کمیته حمایت از زنان آسیب دیده اجتماعی  10 سال سابقه اجرا دارد و در 
این مدت ۳80 جلسه  مستمر با حضور اعضای جلسه برگزار شده است. عابدین زاده با اشاره 
به نحوه شناسایی زنان آسیب دیده گفت: بانوان آسیب دیده در محات به صورت خود معرف 
و یا به طرق دیگر به این کمیته معرفی می شوند و ما در این کمیته مددکارانی از بهزیستی 
، کمیته امداد، بنیاد شللهید، هال احمر و ... داریم که خدمات مختلفی را به این بانوان ارائه 
می دهند.وی افزود: دو مؤسسلله مردم نهاد یکی راه نوین ویژه زنان آسیب دیده بالای 18 
سللال و دیگری ندای مهر  ویژه زنان آسیب دیده زیر 18 سال نیز تأسیس شده است که در 
راسللتای اهداف کمیته کمک های شایانی به ما کرده اند و بعد از توانمندسازی مخاطبین و 
تحت  پوشش قرار گرفتن ایشان به مدت یک سال، خدمات مددکاری به صورت مستمر ادامه 
می یابد و تاکنون 80 خانم در موسسلله راه نوین ثبت و ترخیص شدند و مورد حمایت قرار 
گرفتند و50 خانم هم در موسسه ندای مهر ثبت و ترخیص شدند و مورد حمایت قرار گرفتند.

تقویت نقش سایر ارگان ها
وی در ادامه گفت:یکی دیگر از اقدامات انجام شللده در راسللتای رسیدن به اهداف کمیته 
،تقویت نقش سایر سازمان ها و دستگاه های اجرائی در کنترل جامعه هدف نظیر اداره کل 
فنللی و حرفه ای، کمیته امداد امام خمینللی،اداره کل ورزش و امور جوانان، حوزه ی علمیه 
خواهران بوده اسللت که به هر کدام از این سللازمان ها وظیفه ای محول گردیده است و به 
عنوان مثال کاری که به حوزه ی علمیه واگذار شده این است که بایستی یک پیوست مذهبی 
تهیه کنند و در اختیار این بانوان آسیب دیده در جهت آموزش آنها قرار دهند و کمیته امداد هم 
بایستی به صورت ماهیانه حمایت هایی را از آنها انجام دهد و اداره کل ورزش و امور جوانان 
کار آموزش های حرفه ای ورزشی به دختران جوان و مستعد  و عاقه مند را انجام می دهد 
که 6 نفر تاکنون به این نهاد معرفی شدند. همچنین در قسمت پیشگیری های وضعی جذب 
نیروهای انتظامی خانم با مدرک روانشناسللی برای پیشگیری از اتفاقات و بروز  آسیب است 
و نه برخورد و مقابله فلذا  آموزش های لازم هم به نیروهای پلیس امنیت اخاقی داده شده 
اسللت تا در صورت مشاهده و برخورد با این بانوان اقدامات لازم را در خصوص معرفی آنها 

به مراکز مربوطه انجام دهند. 
شناسایی مناطق پر آسیب

معاون دادسللتان عمومی و انقاب مرکز اسللتان همچنین از دیگللر اقدامات این کمیته را 
شناسایی مناطق پرآسیب سطح شهر دانست و گفت: در این کمیته با استفاده از  آمار سازمان 
بهزیستی، مراجع انتظامی و همچنین دادگستری استان است  10 نقطه اولویت دار را شناسایی 
کردیم و بر حسب اولویت در هر کدام از این مناطق الگوهای آموزشی را پیاده سازی نموده 
و همچنین توجه به سن آسیب را مورد تمرکز قرار دادیم و طبق بررسی ها آسیب ها معمولا 
در سنین زیر بیست سال ایجاد می شود و به همین دلیل ما  پیشگیری را از سنین کودکی و 
نوجوانی آغاز کردیم تا بتوانیم قبل از ایجاد آسیب هزینه ها ی بازگشت به جامعه را  کاهش 
دهیم .عابدین زاده همچنین با اشاره به برگزاری سلسله همایش هایی با هدف پیشگیری از 
کودک آزاری و حمایت از زنان در معرض آسیب نیز گفت: ما عنوان همایش را سامت مادر 
و فرزند  برای آموزش های خود انتخاب کردیم تا هم عنوانی زیبا باشد و هم حساسیت برانگیز 

نباشد و پیشگیری از کودک آزاری  و سایر اهداف کمیته را به همین عنوان اطاق کردیم.

یادداشت

خبر

سرویس جامعه
امروز،   روزناملله صبح  گزارش  به 
نشست هم اندیشللی تشکیل هم 
یللاران شللوراهای حللل اختاف 
ادارات و نهادها به ریاسللت رئیس 
دادگسللتری خراسان رضوی  کل 

برگزار شد.
رئیس کل دادگسللتری خراسللان 
نشسللت ضمن  این  در  رضللوی 
شهیدان  خاطره  و  یاد  گرامیداشت 
و امللام )ره( و تبریک ایام الله دهه 

فجر؛ انقاب اسامی را نعمتی بی بدیل برای مردم ایران دانست تا در مسیر عزت، عظمت و اعتا گام 
بردارند.رئیس کل دادگستری خراسللان رضوی با اشاره به نحوه قانون گذاری در کشور گفت: متأسفانه 

قوانین رویکرد جرم انگارانه دارد که این رویکرد اصاً مناسب و مطلوب نیست. 
غامعلی صادقی خاطر نشللان کرد: جرم انگاری رفتار شهروندان موجب شده که همه نگاهها برای حل 
مشللکات و اختافات به سمت دستگاه قضایی باشللد حال آنکه باید فرهنگ صلح و سازش در جامعه 
ترویج شللود. وی افزود: ایجاد توقع از دستگاه قضایی برای حل همه مشکات و اختافات کار درستی 
نیسللت حال آنکه باید این نکته مهم برای افکار عمومی تشللریح شود که با صدور رأی محکمه ممکن 

است پرونده مختومه شود اما نمی توان تضمین داد که مشکل نیز حل شود.
وی گفت: مکانیزم های اجتماعی، عماً بسللیاری از مراجع سللنتی را که در گذشته نقش سازش دهنده 
داشته در این زمینه خلع ساح کرده و مسئولیت اجتماعی را کاهش داده و نتیجه آن وضع موجود است؛ 
یعنی همه از دستگاه قضایی توقع پیدا کرده اند که تمام مشکات را یک تنه حل کند؛ که کاری نشدنی 
اسللت.غامعلی صادقی خاطر نشللان کرد: ما از تمام مردم و مسئولان کمک می خواهیم و عرض می 
کنیم که همه آحاد جامعه باید به وظایف قانونی و مسئولیت های فردی و اجتماعی خود به درستی عمل 
کننللد و در غیر اینصورت با توجه به هجمه هایی که دشللمن علیلله فرهنگ و اخاق ما آغاز کرده باید 
بگوییم متأسللفانه شاهد افزایش آسللیب های اجتماعی خواهیم بود که دامن گیر تمامی افراد در جامعه 
خواهد بود و هیچکس در این مسللیر از آسللیب پذیری در امان نیست.در این نشست هم چنین محمود 
رفسنجانی رئیس اداره شوراهای حل اختاف استان خراسان رضوی نیز ضمن تقدیر از مدیران ادارات و 
سللازمانهای حاضر در این نشست گفت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری »مد ظله العالی« 
جهت ترویج فرهنگ صلح و سللازش و تحقق دستورات ریاست معزز قوه قضائیه برای م شوراهای حل 
اختاف تخصصی و رفع اطاله دادرسی تاکنون اقدامات بسیار خوبی را در سطح استان به انجام رساندیم 
و انتظللار مللا ترویج اصاح ذات البین و نهادینه کردن این فرهنگ اسللت که امیدواریم محقق شللود.
محمود رفسللنجانی گفت: پس از انجام تشریفات قانونی و برگزاری دوره های آموزشی انشاء الله پرونده 
های کارکنان هر اداره به همان افراد ارجاع شللده تا در گام اول به صلح و سازش منتهی شود و در غیر 
اینصورت روال حقوقی و قضایی ادامه خواهد یافت.در این نشسللت حجت الاسام والمسلمین نبئی به 

عنوان معاون اداره شوراهای حل اختاف استان در امور ادارات و مساجد معرفی شد. 

سرویس جامعه
 در چهل و یکمین سالگرد پیروزی 
انقاب اسللامی ایللران، خانواده 
معظم شللهدا و ایثارگران در ارتش 

تجلیل شدند.
 به گزارش روزناملله صبح امروز، 
فرمانده قرارگاه منطقه ای شللمال 
شللرق نزاجا با توجه بلله چهل و 
یکمین سللالگرد پیروزی انقاب و 
چهلم  شهادت سردار شهید قاسم 
سلیمانی گفت: راه شهید حاج قاسم 

سلللیمانی ادامه دارد. سرتیپ 2 ستاد رضا آذریان افزود: ملت بزرگوار ایران اسامی همواره قدردان خون 
پاک شللهدای ایران اسامی است. امیر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان گفت: اولین شهدا پس از  انقاب 
از ارتش بودند و درخشش ارتشیان در هشت سال دفاع مقدس بر کسی پوشیده نیست. وی گفت: حضور 
میلیونی مردم در تشییع پیکرهای پاک شهید سلیمانی و ابومهدی مهندس و دیگر شهدای مقاومت نشانه 
بارزی از بصیرت و آگاهی ملت ایران است و در میان مدافعان حرم شهدایی چون حججی و سیدمهدی 
جودی ثانی در راه دفاع از حریم ولایت سللردادند. فرمانده قرارگاه منطقه ای شللمال شرق ارتش گفت: 
ارتش در دوران رژیم شاهنشللاهی حامی انقاب و گوش به فرمان امام راحل بود و شللهیدان شیرودی،  

صیادشیرازی، فاحی و سایر شهدا در مسیر پیروزی انقاب اسامی و سقوط رژیم تاش کردند.
 امیر آذریان با بیان اینکه راه شللهید سلیمانی ادامه دارد گفت: حضور میلیونی مردم در تشییع پیکرهای 

پاک شهیدان مقاومت نشانه بارزی از آگاهی و ملت بصیر ایران است.
ایثارگران و خانواده شهدا، الگوی جامعه

 در ادامه مراسم رئیس سازمان ایثارگران نیروی زمینی ارتش ضمن گرامیداشت دهه فجر تکریم خانواده 
معظم شللهدا ایثارگران و جانبازان را شکرانه سرمایه ارزشمند ایثار و شهادت در جامعه برشمرد و گفت: 
یکی از شللاخصه های اصلی سبک زندگی اسام احترام و تکریم خانواده معظم شهدا و ایثارگران است. 
سللرهنگ محمد نیایش با بیان اینکه خانواده شهدا با خدا معامله کردند و خانواده معظم شهدا همان راه 
پدران و مادران خود را ادامه داده و برای جامعه الگو و الهام بخش هستند. وی ضمن اشاره به نقش ارتش 
در پیروزی انقاب تأکید کرد، پیوسللتن ارتش به انقاب به عنوان یکی از مهمترین تسریع کننده های 
فروپاشی رژیم پهلوی دانست.رئیس سازمان ایثارگران ارتش گفت: ارتش جمهوری اسامی همواره پیرو 
ولایت بوده و هسللتند و خودشان در دفاع از مرزهای ایران اسامی لحظه ای درنگ نخواهند کرد.رییس 
سازمان ایثارگران نزاجا در ادامه با اشاره به 46 هزار شهید و 90 هزار جانباز نیروی زمینی ارتش، افزود: 
ارتش جمهوری اسامی همواره پیرو ولایت بوده و هستند و ارتشیان در دفاع از مرزهای ایران لحظه ای 
درنگ نکردند.نیایش ضمن دعوت از ملت انقابی، غیور و پرافتخار ایران در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن، 
گفت: 22 بهمن ماه امسللال، همچون تمام مقاطع 4 دهه گذشته، پرچم غرور و سربلندی را بر می داریم 
و برای جشللن گرفتن بهار انقاب اسامی به کوری چشم دشللمنان ایران و انقاب اسامی به میدان 
می آییم و با طنین فریادهای الله اکبر ندای جاودانه ایستادگی ملت ایران را به گوش جهانیان می رسانیم.
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ساخت 17 مرکز خدمات جامع سامت شهری و روستایی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد از مهم ترین طرحهای حوزه سامت است که همزمان با دهه فجر امسال در استان خراسان 

رضوی بهره برداری می شللود.دبیر ستاد بزرگداشللت دهه فجر دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
روز دوشللنبه با بیان این مطلب به خبرنگار ایرنا گفت: این مراکز خدمات جامع سللامت در 
شهرستانهای کاشمر، خواف، بردسکن، خلیل آباد، درگز، قوچان، تایباد، باخرز و مشهد ساخته 
شللده است.دکتر حمیدرضا رحیمی افزود: به طور کلی در دهه مبارک فجر امسال  64 طرح 

بهداشتی، درمانی و خدماتی با هزینه 500 میلیارد ریال در راستای گسترش خدمات به مجاوران 
و زائران بارگاه منور رضوی ساخته شده و آماده بهره برداری است.وی اضافه کرد: راه اندازی بخش 

گردشگری سامت در بیمارستان اکبر، مرکز جامع توانبخشی دانشکده پیراپزشکی، توسعه بخش های 
بیمارسللتانی، توسعه اتاق های عمل بیمارستانی، ساخت، بازسازی و توسعه حوزه ها و گروه های آموزشی 
ژنتیک، ایمونولوژی، تغذیه، آموزش پزشکی، انفورماتیک پزشکی، انگل شناسی در دانشکده پزشکی، ساخت 
همراه سللرای بیماران، ایجاد مراکز خدمات جامع سامت،کلینیک های تخصصی، محل زیست پزشک و 

پایگاه انتقال خون از جمله طرحهایی است که در دهه مبارک فجر امسال به بهره برداری می رسد.

معللاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسللان رضوی گفت: هیچ دانش آموز عشللایری 
بازمانده از تحصیل در خراسللان رضوی وجود ندارد و هم اکنون هفت هزار و 800 دانش 

آموز در 47 منطقه عشایری استان مشغول به تحصیل هستند.
به نقل از ایرنا، ابوالحسن حقیقی روز دوشنبه در جمع دانش آموزان عشایری شهرستان 
خوشللاب افزود: یکی از برکات انقاب اسللامی افزایش کیفیت و عدالت آموزشی و 

پرورشی بود و پوشش کامل دانش آموزان عشایری نیز در همین راستا بوده است.
وی اضافه کرد: یکی از رویکردهای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش هم که مورد 

تاکید مقام معظم رهبری است توجه به کیفیت و عدالت آموزشی است.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: در سال 9۳ برای تحقق عدالت 

آموزشللی، اساسنامه مدارس عشایری از سللوی رییس جمهوری اباغ شد که در آن تصریح شده 
اسللت حتی هنگام کوچ عشللایر، مدارس این دانش آموزان دایر باشد و خدمات آموزشی مطلوب 
به آنها ارائه شللود.حقیقی افزود: عشایر را خانواده های دلیر و سلحشوری تشکیل می دهند که در 

رونق تولید گام های اساسی برداشته اند.  

هیچ عشایری از تحصیل امسال باز نمانده بهره برداری از 1۷ مرکز جامع سلامت 
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بهبود وضع بشر تنها 
در گرو اخلاق مداری و 
برابری جویی و نوع دوستی 
است و لاغیر.
احساس تبعیض، سبب 
فروخوردن خشم و انباشته 
شدن احساس نفرت در 
فرد شده و در آینده ای نه 
چندان دور در روابط با 
دیگران بروز می یابد
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قرارگاه فرهنگی 
اصناف در مشهد 

افتتاح شد

قرارگاه فرهنگی اصناف روز دوشنبه همزمان با چهل و یکمین سالگرد 
پیروزی انقاب اسامی در مشهد راه اندازی شد.

به گزارش ایرنا، رییس اتاق اصناف مشهد محمود بنانژاد مشهدی گفت: 
اتاق اصناف مشهد برای حفظ و انتقال ارزش های معنوی و اخاقی فرهنگ 
دفاع مقدس و ایثار و شهادت به نسل های آینده، اقدام به ایجاد محلی با نام 
قرارگاه فرهنگی اصناف بللرای ثبت و ضبط خاطرات رزمندگان اصناف طی 

هشت سال دفاع مقدس نمود تا بتواند گام کوچکی در ترویج این فرهنگ به 
عنوان میراث گران سنگ برداشته و آن را در اختیار جوانان و عاقه مندان این 
مرز و بوم قرار دهد.هم اکنون 105 هزار و 607 واحد صنفی تولیدی، توزیعی 
و خدماتی در کانشللهر مشهد فعال هستند که از این تعداد 55 هزار و 419 
واحد توزیعی، 17 هزار و 129 واحد تولیدی، 16 هزار و 929 واحد خدماتی و 

16 هزار و 1۳0 واحد فنی است. 

“خوشبختی در راه است” 
»زمسللتان بهترین کار پللس از تدریس 
راف ریور،  مدارس  در  روزانه موسیقی 
راندن به سللوی خانه بود. آن وقت، 
روز هوا تاریک شده بود و در همان 
هنگام کلله او در بزرگراه سللاحلی 
می رانللد و باران به شللدت بر اتومبیل 
می کوبید، در خیابان های بالای شللهر 
ممکللن بود بللرف ببارد.«مونرو در این 
کتاب از حوادث دشوار زندگی و عواطف 

پیچیده قهرمانان خود، داستان هایی خلق می کند که پژواکی پرطنین 
دارند و از بسللیاری از رمان های هم عصر خود اثر گذارترند. قهرمانان 
این داستان ها با بردباری و شللکیبایی خود هر یک به گونه ای بر شوربختی هایی که به 
آنان تحمیل شللده، غلبه کرده اند. »گسللتره ها« ، »گودال های عمیق«، »رادیکال های 
آزاد« ، »صورت« ، »بعضی زنان« ، »بازی کودکانه« ، »چوب« و »خوشللبختی در راه 
است« عنوان داسللتان های این کتاب هستند. در نخستین داستان مادری که سه فرزند 
خود را از دست داده، آرامش را در جایی می یابد که در خیالش هم نمی گنجد و در داستان 
پایانی کتاب، قهرمان زن که ریاضی دانی برجسته است، در پی سفری پرفراز و نشیب، با 
احساس خوشبختی راهی سفری دیگر می شود.»آنچه در وجود خودم مي شناسم، شرارت 
خودم اسللت و این راز آرامش من است. منظورم این است که بدترین وجه وجود خودم 
را مي شناسللم. ممکن است این وجه وجود من بدتر از بدترین وجه وجود خیلي از آدم ها 

باشد ولي در حقیقت مجبور نیستم در این مورد فکر کنم یا از این بابت نگران باشم.«
مجموعه داسللتان »خوشبختی در راه است« نوشته آلیس مونرو با ترجمه مهری شرفی 
در ۳58 صفحه با قیمت 15 هزار تومان از سوی انتشارات ققنوس به چاپ رسیده است.

مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی مطرح کرد:

نقش اصحاب رسانه در انتخابات
مدیر کل صدا و سللیمای خراسللان رضوی گفت: انتخابات یک جشنواره بسیار مهم ملی و 
دموکراسللی است و اصحاب رسانه خصوصا صدا و سیما باید این فضای دل نشین و شیرین 
را ایجاد کند.به گزارش ایسللنا، مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی محسن نصرپور در 
نشسللت خبری با موضوع »برنامه های صدا و سیما به مناسبت ایام الله دهه فجر و انتخابات 
پیش  روی مجلس شورای اسامی« عنوان کرد: انتخابات یازدهم مجلس شورای اسامی، 
اولین انتخابات کشور در گام دوم انقاب اسامی است و با توجه به شرایط کلی کشور بسیار 
حسللاس و سرنوشت ساز است و هر رای که توسط مردم عزیز ما به صندوق ها ریخته شود، 
اعتباری است برای صندوق ذخیره نظام اسامی و باعث ارتقاء مشروعیت و مقبولیت بیشتر 
آن می شللود.مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی بیان کرد: این انتخابات یک جشنواره 
بسیار مهم ملی و دموکراسی است و مردم باید از ارائه نظر خود لذت ببرند و اصحاب رسانه 
خصوصا صدا و سللیما باید این فضای دل نشین و شللیرین را ایجاد کند.نصرپور گفت: صدا 
و سیمای خراسان از اردیبهشللت 98 به طور جدی فعالیت های خود را برای ورود به عرصه 
انتخابات آغاز و با تشللکیل سللتاد انتخابات تاکنون 10 جلسه برگزار کرده و امروز مصوبات 
متعدد آن در قسمت های مختلف سیما، خبر، صدا، فضای مجازی و رادیوهای برون مرزی و 
رادیو زیارت به مدیران تولیدی و برنامه سللازان اباغ شده است.وی ادامه داد: اهداف کان 
رسللانه ملی و استانی در این انتخابات شامل حضور گسللترده مردم در انتخابات به عنوان 
تجلی بارز نقش آفرینی مردم در سرنوشللت کشللور، ترویج و تقویت پایه های مردم سالاری 
دینی و باورپذیری اداره کشور توسط مردم، اعتمادسازی به سامت و قانون مندی انتخابات، 
ایجاد فضای رقابتی سالم و به دور از هیجانات کاذب، افزایش مشروعیت و مقبولیت مردمی 
و نشللان دادن کارآمدی نظام جمهوری اسامی، نهادینه سازی آزادی بیان با رعایت اخاق 
و منطق گفت وگو و تبدیل فضای کلی کشللور در ایام انتخابات پیش  رو به فضای شللور و 
نشاط و جشللن ملی- سیاسی و تحکیم وحدت اقوام، مذاهب و گروه های مختلف مردم در 
زیر یک پرچم، یک ملیت و یک کشللور است.نصرپور اظهار کرد: یکی از راه بردهای اصلی 
صدا و سیما در انتخابات پیش  رو، هماهنگی و هم افزایی با نهادهای نظارتی و اجرایی برای 
حضور گسترده مردم و مشارکت در انتخابات است که ما جلسات متعددی در این خصوص با 
اعضای محترم هیات نظارت و نمایندگان شورای نگهبان در استان، همراه با استاندار محترم 

و فرمانداران سراسر استان و سایر مسئولان در این عرصه داشته ایم.

6 سینمای شهر میزبان جشنواره فیلم فجر خواهند بود

سیمرغ  بر فرازآشیان مشهد
فرهنللگ  مدیللرکل 
و ارشللاد اسللامی 
خراسللان رضللوی 
سللینمای   6 گفت: 
میزبللان  مشللهد 
جشللنواره فیلللم فجر 

خواهند بود.
به گزارش صبح امروز، 
مدیللرکل فرهنللگ و 
خراسان  اسامی  ارشاد 
رضوی جعفللر مروارید 
روز دوشللنبه در نشسللت خبری پیرامون 
هفدهمین جشللنواره فیلم فجر مشهد که 
در محل این اداره کل برگزار شللد عنوان 
کرد: در این دوره تاش شده است عدالت 
توزیعی در مشللهد برقرار شللود و نگاه ها 
و سللایق مختلف در فضللای فرهنگی 
دسترسللی آسانی به جشللنواره فیلم فجر 
داشته باشند و سللینماهای آفریقا، اطلس، 
هویزه، ویاژتوریسللت، گلشللن و شهید 
اصغرزاده برای اکران فیلم های جشللنواره 

همکاری خواهند کرد
مرواریللد با اشللاره به اینکه در سللینمای 
اصغللر زاده به طور خاص اکران فیلم های 
»سللیمرغ » و » پروانه هللا« را خواهیم 
داشللت افزود: در کنار اکران نیز فیلم های 
خاص کللودکان و نوجوانان با نگاه تربیتی 
به طور رایگان نمایش داده خواهد شد. در 
کنار لیسللت فیلم های »سودای سیمرغ«، 
»سیمرغ« و »پروانه ها«، بخش نگاه نو را 
نیز داریم که سینما آفریقا لیست کامل نگاه 

نو را اکران می کند
وی اضافه کرد: امسللال در سینمای شهید 
اصغرزاده واقع در بوسللتان ملت مشللهد 
به طور خاص فیلمهای بخش سللیمرغ و 
پروانه های جشنواره فجر به نمایش در می 
آید و فیلمهای خاص کودکان و نوجوانان 
هم که نگاه تربیتی دارند به صورت رایگان 

به نمایش در می آید.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان 
رضوی گفت:جشنواره فیلم فجر بستری را 
فراهم می کند که نگاه های هنری و زیبایی 
شناسللانه همراه با ایده های نو و نقادانه در 
بسللتری عمومی میان کارگردانان، مردم 
و مسللوولان به مشللارکت گذاشته شود 
لذا ایللن رویداد بهترین زمانی اسللت که 
مسللوولان همراه با مردم به نقد و بررسی 
فیلم و شنیدن سللخنان مختلف و طرحها 
و پیشللنهادهای آینده در این جشللنواره 

بپردازند.
وی اداملله داد: امسللال بلله دلیل فضای 
ویژه ای که در جامعه حکمفرماسللت و به 
دلیل وحدت و همبستگی ای که بین مردم 
پس از تشییع پیکر سپهبد شهید سلیمانی 

به وجود آمد و به منظور قدردانی از کسانی 
که امنیت این کشللور را حفظ کرده اند در 
مراسم پایانی هفدهمین جشنواره فیلم فجر 
مشللهد در 2۳ بهمن ماه، فیلمی برگزیده 
در حوزه »مقاومت« به نمایش درمی آید و 

از عوامل تولید آن قدردانی ویژه می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان 
رضللوی گفللت: از آنجا که مشللهد خود 
پایگاهی برای نگاه های سینمایی و محل 
رشللد پیشکسللوتان و هنرمندان برجسته 
بخش هنر و سینماسللت در مراسم پایانی 
هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد از یک 
آموزشگاه سینمایی، یک شرکت سینمایی 
برتر و یک کارگردان جوان فعال در حوزه 

سینما استان قدردانی خواهد شد.
افزود: بخش »سللیمرغ سینمای  مروارید 
خراسان« نیز امسللال به مدت هفت شب 
در مشللهد به نمایش تولیدات سللینمایی 
رضوی  خراسللان  هنرمنللدان  برگزیللده 
اختصاص خواهد داشللت و از برگزیدگان 
آن در مراسللم پایانی جشنواره فجر مشهد 

قدردانی می شود.
هر نفر برای هر فیلم مجاز است تا چهار 

بلیت خریداری کند
معللاون امور هنری و سللینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشللاد اسامی خراسان رضوی 
محمللد رضا محمدی نیز در این نشسللت 
گفت: از امشللب فروش بلیللت فیلمهای 
جشللنواره فجر مشللهد از طریق سللایت 
»سینما تیکت« آغاز می شود و برای آنکه 
بازار سللیاهی در این بخش به وجود نیاید 
از مدیران سللینما خواسته ایم در ازای ثبت 

شللماره کارت ملی، هر نفر برای هر فیلم 
مجاز است تا چهار بلیت خریداری کند.

محمللدی افللزود: در سللی و هشللتمین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر، مشهد بعد 
از تهران دومین شللهری اسللت که همه 
فیلمهای جشللنواره را آن هم در 6 سینما 
برگزار می کند در حالی که سایر شهرهای 
بزرگ ایران مثل اصفهان از این تعداد فیلم 

و سینما برخوردار نیستند.
وی ادامه داد: بر این اسللاس سینما آفریقا 
27 فیلم، سللینما اطلس 24 فیلم، سللینما 
هویزه 24 فیلم، سللینما گلشللن 24 فیلم، 
سینمای ویاژ توریست 24 فیلم و سینمای 
شهید اصغرزاده پنج فیلم از سی و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر را به نمایش می گذارند.
او اضافه کرد: این فیلمها از 15 بهمن ماه 
در سللیانس های 15، 17، ۳0 و 20، 22 
اکران می شللود و پس از ساعت 24 اکران 
فیلمی صورت نمی گیرد و به سینماها اباغ 
شللده که بعد از سللاعت 24 فیلمی اکران 

نکنند.
محمدی تصریح کرد: فیلم هایی که امسال 
در جشللنواره فیلم فجر در مشللهد اکران 
می شللود، شللامل »تعللارض«، »بی صدا 
»سینما  »دوزیست«،  »خروج«،  حلزون«، 
شللهر قصه«، »من می ترسللم«، »خوب 
بد جلللف 2«، »تومان«، »مللردن در آب 
مطهر«، »مغز استخوان«،»سه کام حبس«، 
»درخللت گردو«، »شللنای پروانه«، »روز 
صفر«،»روز بلوا«، »پوست«، »کشتارگاه«، 
»مغز  »پللدران«،  شللخصی«،  »لبللاس 
استخوان«، »خروج«، »ابر بارانش گرفته«، 

»دشمنان«، »آبادان یازده 60«، »آتابای«، 
»قصیده گاو سفید« و »خورشید« است.

 بخشی از سالن سینما آفریقای مشهد  
برای استقرار اصحاب رسانه

معاون اداره کل فرهنگ و ارشللاد اسامی 
خراسللان رضوی گفت: : بخشی از سالن 
سللینما آفریقای مشللهد  برای اسللتقرار 
اصحاب رسللانه به منظور تماشای فیلم و 
در اختیار داشتن امکانات لازم برای انجام 
کار خبرنگاری اختصاص یافته است و هر 
خبرنگار می تواند پس از دریافت کارت خود 
به گیشه سینما آفریقا مراجعه کرده و بلیت 

فیلم را دریافت کند.
محمدی افزود: از مجموع 16 فیلمی که به 
ارسال  بخش »سیمرغ سینمای خراسان« 
شده است چهار فیلم به عنوان برگزیده این 
بخش انتخاب شده است که این فیلمها در 
سالن شماره سه سینما هویزه به نمایش در 
می آید.وی ادامه داد: بخش نقد و بررسی 
آثار جشللنواره فیلم فجر نیز در کنار اکران 
فیلمها پیش بینی شده که مسوولیت کمیته 
آن برعهده رییس اداره فرهنگ و ارشللاد 
اسامی مشهد اسللت و این نشست ها با 
حضور تعدادی از عوامل هر فیلم در محل 

سینما هویزه برپا می شود.
او  اضافه کرد: بللرای دعوت از هنرمندان 
از مسللوولان انجمنهای هنری خواسللته 
شللده است که بلیت ها را به صورت یکجا 
یللا روزانه در اختیار هنرمنللدان قرار دهند 
و محل اسللتقرار آنان نیز در همان محل 
اسللتقرار اصحاب رسانه در سللینما آفریقا 

خواهد بود.

هزینه چهار میلیارد ریالی شهرداری 
برای جشنواره فجر مشهد

هم چنیللن رییللس سللازمان فرهنگی – 
اجتماعی شللهرداری مشهد محمد محسن 
مصفحی نیز در این نشسللت گفت: امسال 
شهرداری چهار میلیارد ریال برای نمایش 
فجر  فیلم  جشللنواره  هفدهمین  فیلمهای 
مشللهد هزینه کرده اسللت. شهرداری نیز 
نهایت تاش خود را برای همکاری در این 
زمینه ارائه می دهد. مطابق سللهمیه بندی 
در وزارت ارشللاد، تمام فیلم های جشنواره 
امللکان اکللران نداشللت و بللرای اکران 
تمام فیلم ها در مشللهد نیللاز به همکاری 

شهرداری بود.
مصفحی افزود: عمده ایللن مبلغ در تهیه 
کسللری فیلمهای جشللنواره فجر مشهد 
هزینلله شللده و باقی آن در نمایشللهای 
مختلف و متعدد در شهر، حمایت از مراسم 
اختتامیه و بخش سیمرغ سینمای خراسان، 
اکران سللیمرغ و پروانه  ها در حاشیه شهر 
و  تبلیغات شللهرداری در این زمینه صرف 

می شود.
او اضافه کرد: قیمت هللر فیلم 20 درصد 
نسللبت به سللال گذشته و شللانزدهمین 
جشنواره فیلم فجر مشللهد افزایش یافته 

است.
وی ادامه داد: فیلمهای بخش سللیمرغ و 
پروانه های جشللنواره فجر مشهد در قالب 
سللینما سیار در سلله فرهنگسرای قرآن و 
عتللرت، نصرت و احتمالا غدیللر واقع در 
حاشیه شللهر مشللهد به نمایش گذاشته 

می شود.
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رئیس آب منطقه ای کاشمر با یادآوری این که مسکن مهر کاشمر در مسیر 
سللیاب قرار دارد، گفت: وقتی مسکن مهر شکل گرفت وضعیت مناسب 
نبود و ضوابط رعایت نمی شللد، براساس اسللتعامی که از سوی متولیان 
مسللکن مهر گرفته شللد، مشللروط جواب دادیم که اگر بنا بود ساخت و 
سازی صورت گیرد باید روند قانونی طی شود که این اقدام توسط متولیان 
صورت نگرفت.به گزارش صبح امروز، حسللین حکیمی فر روز گذشللته در 

نشست بررسی مشکات مسیر رودخانه ها و تصرفات صورت گرفته با بیان 
این مطلب افزود: رئیس آب منطقه ای کاشللمر ادامه داد: متاسفانه در فاز 5 
مسکن مهر بدون گرفتن استعام مجدد و رعایت ضوابط از آب منطقه ای 
100 متر به سللمت مسیل شیب داده شده است، در ساخت و سازهای این 
قسللمت از شهر نه تنها رعایت اصولی در خصوص مواجه شدن با سیاب 

صورت نگرفته بلکه وضعیت زیربنایی بسیار نامناسبی دارد.

مسکن مهر کاشمر در 
مسیر سیلاب

بــا حضور مدیرکل دفتر امور شــهرداری ها 
و شــوراهای اســتانداری خراسان رضوی، 
معاون اســتاندار و فرماندار تربت حیدریه و 
رئیــس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی شهرســتان نحوه برگزاری 
در  ابریشــم  ملــی  جشــنواره  نخســتین 

تربت حیدریه بررسی شد.
برگزاری جشنواره با رویکرد اشتغال و 

درآمد زایی
 به گزارش صبــح امروز معاون اســتاندار و 
فرماندار ویژه شهرســتان تربــت حیدریه در 
جلسه ای که در محل دفتر امور شهرداری های 
اســتانداری خراسان رضوی برگزار شد، اظهار 
کرد: پبرگزاری جشنواره های فرهنگی هنری 
و گردشــگری علاوه بر معرفــی قابلیت ها و 
ظرفیت های شهرســتان، کمــک زیادی به 
حوزه اقتصــادی منطقه خواهد کرد و رویکرد 
برگــزاری این گونه جشــنواره هــا نیز رونق 

اشتغال زایی و درآمدزایی است.

تولید حدود 90 درصد ابریشم کشور در 
بایگ تربت حیدریه

علی رســتمی با بیان این که در حال حاضر 
بخش بایگ تربت حیدریه حدود 90 درصد 
ابریشم کشور را تولید می کند، تصریح کرد: 
این ظرفیت منحصربه فرد شهرستان باید به 
نحو شایســته در سطح کشور و حتی جهان 
معرفی شود و همه ادارات دولتی و غیردولتی 
شهرستان و اســتان برای برگزاری اینگونه 

جشنواره ها باید کمک و همکاری کنند.
برگزاری نمایشگاه توانمندی های منطقه 

در کنار جشنواره
همچنین امیرحمزه ذاکر مدیرکل دفتر امور 
شهرداری ها و شــوراهای استانداری نیز در 
این جلسه اظهار کرد: برگزاری این جشنواره 
ها به معرفی ســایر پتانســیل های منطقه 
کمک زیادی می کند و در همین راســتا در 
حاشــیه این جشنواره نمایشــگاه توانمندی 

های بخش از قبیل صنایع دستی، سوغات، 
بازی های بومی محلی، موســیقی ســنتی، 
گیاهان دارویی و… برگزار شــود.او افزود: 
باتوجه به ملی شــدن شهر بایگ و روستای 
بسک در حوزه ابریشم این جشنواره باید در 
سطح ملی نیز برگزار شود که این جشنواره 
نیز کمک زیادی به جهانی شدن شهر بایگ 

و روستای بسک خواهد کرد.
اجرای برنامه های متنوع هم زمان با 

جشنواره
هم چنین ســعید برزگر رئیس گروه توسعه 
گردشــگری و بازاریابی معاونت گردشگری 
اداره کل میــراث فرهنگــی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خراســان رضــوی نیز از 
رونمایی ثبت ملی شــهر بایــگ، برگزاری 
تورهای گردشــگری ابریشــم، افتتاح موزه 
ابریشم، خانه صنایع دستی ابریشم، اقامتگاه 
بومگردی و تهیه پوستر جشنواره همزمان با 

برگزاری این جشنواره خبر داد.

برگزاری جشنواره هم زمان با فصل 
برداشت پیله ابریشم

اداره میراث فرهنگی،  علی محمدی رئیس 
گردشگری و صنایع دســتی تربت حیدریه 
نیز گفت: نخســتین جشــنواره گردشگری 
ابریشم در اوایل سال آینده همزمان با فصل 
برداشــت پیله کرم ابریشــم در شهر بایگ 

برگزار خواهد شد.
روســتای بســک در فاصله ۲0 کیلومتری 
تربت حیدریه و از توابع بخش بایگ اســت 
که در سال ۱۳9۷ به دلیل اشتغال 9۵ درصد 
مردم به شغل ابریشم کشی از طرف معاونت 
صنایع دستی کشور به عنوان روستای ملی 

ابریشم کشی معرفی شد.
شهرســتان تربت حیدریــه در فاصله حدود 
۱40 کیلومتری از مشــهد مقدس قرار دارد 
و دارای ۳۲0 جاذبه گردشــگری که ۵۲ اثر 
تاریخی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 

است.

گردشگری با نخ ابریشم پیوند می خورد

دو مسیر جدید به قطارهای نوروزی 
مشهد افزوده شد

مدیرکل راه آهن خراسللان گفت: دو مسللیر ریلی جدید مشللهد- ارومیه و مشهد - 
بسللتان آباد در برنامه پیش فروش بلیتهای قطارهای مسللافربری نوروزی سال نو 
قرار گرفت که پارسللال وجود نداشت.به گزارش صبح امروز، مصطفی نصیری ورگ 
روز گذشته با اعام این خبر افزود: در حال حاضر قطارهای مسافربری در مسیر ۳1 
شللهر و مرکز استان و مشهد جا به جا می شللوند و عاوه بر آن واگن حمل خودرو 
در 6 مسللیر برای انتقال خودروی مسافران از مشهد به این مقاصد فراهم است.وی 
ادامه داد: امکان جا به جایی خودرو از مشللهد به شهرهای کرمان، بندرعباس، تبریز، 
تهران، شللیراز و اهواز فراهم اسللت و این خدمات در نوروز 1۳99 نیز ادامه خواهد 
داشت.   مدیرکل راه آهن خراسللان به آغاز پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی از 
امروز دوشللنبه 14 بهمن ماه اشاره و بیان کرد: پیش فروش یاد شده مربوط به بلیت 
همه قطارهای مسللافربری از تاریخ 24 اسفندماه 1۳98 تا 15 فروردین 1۳99 است.

نصیللری افزود: فروش اینترنتی از صبح امروز در مسللیرهای مختلف به تناوب آغاز 
شده و فروش حضوری بلیت از طریق مراکز عرضه و آژانسهای مسافرتی از فردا سه 
شنبه ساعت هشت صبح آغاز می شود و هموطنان عزیز می توانند با مراجعه به مراکز 
 www.Safirrail.ir ،  ww.Fadaktrains.com فروش بلیت و یا سایتهای اینترنتی
www.Raja.ir ،  www.Rai.ir  ، نسبت به خرید بلیتهای مورد نیاز خود اقدام کنند.

 افتتاح دو پارک خطی در منطقه 4 تا 
پایان بهمن ماه جاری

شللهردار منطقه 4 مشللهد از بهره برداری دو پارک خطی با اعتبار ۳ میلیارد و 600 
میلیون تومان، در بهمن ماه جاری خبر داد.

به گزارش صبح امروز، غامرضا غامی زه آب با اعام این خبر افزود: گودکشللتی 
بابانظر یکی از مهم ترین پروژه های در حال اجرای این منطقه اسللت، که از پیشرفت 
90 درصدی برخوردار بوده، و با اعتبار 2 و نیم میلیارد تومانی، در سال جاری به بهره 
برداری می رسللد.وی افزود: همچنین پارک خطی بابانظللر و پارک آفرینش نیز در 
حال احداث بوده، و مراحل پایانی خود را طی می کند؛ که با اعتبار ۳ میلیارد و 600 
میلیارد تومانی، در بهمن ماه جاری به بهره برداری می رسد.غامی با اشاره به این که 
تعمیرات دوره ای پل فجر نیز پایان یافته است، ادامه داد: در بارندگی های گذشته، به 
علت وجود یک دریچه فاضاب در زیر پل فجر، بارها شاهد آبگرفتگی در این نقطه 
بودیم، که با مسدود کردن این دریچه فاضاب و هدایت آب های سطحی زیر پل به 
کانال آب های سطحی موجود، امیدواریم دیگر شاهد آبگرفتگی در این نقطه نباشیم.
وی اذعان داشت: پیاده روسللازی خیابان ایثار، علیمردانی، خیابان وحید نیز در حال 
انجام بوده و تا پایان سال جاری عملیات اجرایی در این پروژه ها نیز به پایان خواهد 

رسید.

معاون میراث فرهنگی خراسان رضوی در واکنش به احتمال تخریب روستای کنگ؛

طرح هادی پاسخگوی ویژگی های تاریخی کنگ نیست
در شهر

رضوی  خراسللان  فرهنگی  میراث  معاون 
گفللت: عمللر طرحی کلله قرار بللود در 
روستای کنگ اجرا شللود به پایان رسیده 
و پاسخگوی بافت این روستا نیست. ضمنا 
درست اسللت که این طرح ها می تواند به 
نوعی یک سللند واحد باشللد؛ اما میراث 

فرهنگی هیچ چیز را تایید نکرده است.
به گللزارش صبح امروز به نقل از ایسللنا 
مرجان اکبری در پاسللخ به سللوالی مبنی 
بر این که آیا میراث فرهنگی طرح هادی 
روسللتای کنگ که بر اساس آن بخشی از 
بافت تاریخی این روستا تخریب خواهد شد 
را تایید کرده است یا خیر، اظهار کرد: عمر 
طرحی که قرار بود در روستای کنگ اجرا 
شود به پایان رسللیده؛ ضمنا درست است 
که این طرح ها می تواند به نوعی یک سند 
واحد باشللند؛ اما میراث فرهنگی هیچ چیز 
را تایید نکرده و این موضوع همیشه مورد 
اختاف میراث فرهنگی، دهیاری کنگ و 

برخی از افراد صاحب نظر بوده است.
وی ضمللن تاکیللد بللر این کلله برای 
سللازمان دهی این روسللتا باید بلله دنبال 
نسخه ای باشللیم که آن نسخه با شکل و 
ویژگی های کنگ هم خوانی داشللته باشد، 
افزود: برخی پیشرفت روستا را در تعریض 

معابللر و تخریب قسللمتی از آثار تاریخی 
می بینند که قطعا این راهی برای رسللیدن 
به مقصود نیسللت و به لحاظ ارزش های 
افرادی  تاریخی- فرهنگی مردود اسللت؛ 
که به عنوان گردشللگر از آب وهوای کنگ 
بهللره می برند، بخش اعظللم خاطرات و 
یادگاری هایی که با خود می برند، به دلیل 
معمللاری خاص کنگ بللوده و دردوره ای 
تحت عنوان »ماسللوله خراسان« شناخته 

می شده است.
رضوی  خراسللان  فرهنگی  میراث  معاون 
ادامه داد: برای حفللظ ارزش ها نیز باید از 
ابزار خود آن اسللتفاده کنیم تللا بتوانیم از 
ارزش ها به نحو شایسته بهره ببریم، حدود 
تردد ماشللین در روسللتا که تاکیدی روی 
آن وجود دارد و موضوع تجاری سللازی در 
حاشیه این معبر به نوعی حذف ارزش ها و 
از بین بردن اصالت یک اثر تاریخی است 
و باعث تخریب این اثر که در طول سالیان 

ساخته شده است، خواهد شد.
اکبری خاطرنشللان کرد: این آثار سالیان 
سللال در یک فضای فرهنگی، تاریخی و 
بومی- محلی شللکل گرفته اند و مشللابه 
این مللوارد را نمی توان در زمان کوتاه و با 
هزینه های مشخص ساخت. لذا حفظ این 
ارزش هللا به همگان مربوط می شللود که 

میراث فرهنگی بخش تخصصی کار را بر 
عهده دارد.

تعدد اقامتگاه های بوم گردی نشانه 
توسعه روستاست

وی تصریللح کرد: چند نمونه بوم گردی در 
این روستا ایجاد شده که هرکدام شخصیت 
کاری خود را دارند و روابط سالمی نیز با هم 
برقرار کرده اند و این که این روابط می تواند 
افزایش پیدا کند، تعدد اقامتگاه ها یک نوع 
توسعه محسوب می شود و میراث فرهنگی 
هیللچ موقع با تعریض معبری موافق نبوده 
است. ضمنا در این روستا معبری جایگزین 
این معبر وجود دارد که از ضلع شللمالی به 
ضلع غربی دسترسی ایجاد کرده و در حال 

حاضر از آن استفاده می شود.
رضوی  خراسللان  فرهنگی  میراث  معاون 
اضافلله کرد: نلله تنها در ایللران و در این 
روسللتا؛ بلکه در بسللیاری از نقللاط دنیا 
محدودیت های وسللیله نقلیه وجود دارد و 
این ما هسللتیم که باید از این محدودیت 
به عنوان یک فرصت و یک قوت استفاده 

کنیم.
اکبری در خصوص حل مسللأله روستای 
کنگ تشللریح کرد: با توجه به آنچه گفته 
شللد، طرح این مسللأله به نظر می رسللد 
جایگاهی ندارد، یا ما می خواهیم ارزش ها و 

اصالت هایمللان را حفظ کنیللم یا تصمیم 
گرفته ایللم همه چیز را نابود کنیم، یعنی از 
اساس این موضوع جایگاه ندارد. اگر افراد 
می خواهند چیزی را حل کنند باید صورت 

مسأله شفاف باشد.
وی عنوان کرد: از سللال های قبل به بنیاد 
مسللکن هم نوشته شللد که طرح هادی 
پاسللخگوی ویژگی های بافللت با ارزش 
روستای کنگ نیست و این روستا نیازمند 
طراحللی و نوعی طرح بهسللازی اسللت؛ 
هم زمان نیز طرح بهسازی برای این روستا 
تهیه شللد و حال آن که طرح هادی برای 

این مدل روستا پاسخگو نیست.
رضوی  خراسللان  فرهنگی  میراث  معاون 
افزود: روستای ریاب روستایی کویری بود 

که بافت منسللجمی مانند روستای کنگ 
نداشت ولی مشاور و بنیاد مسکن، با تایید 
بنیاد مسللکن انقاب اسامی کشور طرح 
بهسللازی برای این روسللتا را به پیشنهاد 
میراث فرهنگللی طراحی کردند که نتیجه 
آن رونق گردشگری و توسعه فرهنگی این 

روستا شده است.
اکبللری ادامه داد: اهداف طرح بهسللازی 
با طللرح هادی بسللیار متفاوت اسللت و 
روسللتایی که دارای بافتی با ارزش است، 
طرح هادی برای این روسللتا با هر شکل 
ظاهری که دارد مناسللب نیست. بنابراین 
برای سللاماندهی این روستا باید به دنبال 
نسخه ای باشللیم که آن نسخه با شکل و 

ویژگی های کنگ هم خوانی داشته باشد.

خبر

شرایط ویژه اشتراک 

انبوه روزنامه صبح 

امروز  برای پیک 

موتوری ها،باربری ها و 

شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1
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آیت الله علم الهدی از 
شهرخودرویی ها

تیم فوتبال شهر خودرو خراسان با صعود به لیگ قهرمانان آسیا اولین تیم تاریخ فوتبال خراسان رضوی 
است که به این مرحله راه پیدا کرده است.به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، بعد از این اتفاق آیت الله 
سید احمد علم الهدی امام جمعه مشهد طی مراسمی از بازیکنان و کادر فنی این تیم تجلیل به عمل آورد.

نماینده ولی فقیه در خراسللان رضوی در این مراسللم ورزش را ابزار سامتی برشمرد و اظهار کرد: بعد از 
انقاب و در جمهوری اسامی ایران، مسئله ورزش غیر از سامتی و بعُد تندرستی، به عنوان ابزار تهذیب 
برای جوانان در انقاب اسامی نیز مطرح شد و مسؤولان از ورزش قهرمانی باید به عنوان یک سپر در 
برابر آسیب ها یاد کنند.وی ادامه داد: اخیراً رشته فوتبال نیز به یک میدان مبارزه با دشمن و دفاع از انقاب 
تبدیل شللده، در واقع این میدان مبارزه جنگ نرم با دشمن است، بنابراین این صعود شما به عنوان یک 

رزمندگی در برابر دشللمن در جنگ نرم مطرح اسللت.آیت الله علم الهدی ادامه داد: یکی از محاسن تیم 
شهرخودرو این است که رئیس هیأت فوتبال خراسان رضوی، عضو شورای شهر مشهد نیز هست، همین 
امر می تواند نکته مثبتی باشد که تیم شهر خودرو از تمام امکانات و مزایای شهرداری مشهد استفاده کند، 
توصیه من به آستان قدس رضوی و قرار دادن امکانات ورزشی برای تیم شهر خودرو مشهد نیز این است 
که مسئله امکانات آستان قدس رضوی یک مسئله خدماتی است و نه تنها اقتصادی، بنابراین بهتر است 
اگر خدماتی وجود دارد برای این تیم به کار گرفته شود.نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی به خدمت گرفتن 
مربیان خارجی را مایه ننگ عنوان کرد و ادامه داد: امیدوارم بهره مند شدن تیم شهر خودرو از یک مربی 

ارزشی و داخلی تجربه ای برای سایر تیم های کشور شود.

مهاجم تیم فوتبال شهر خودرو انتظار نداشته است که هواداران 
این تیم استقبال سردی از بازی خانگی آنها برابر ماشین سازی 
داشته باشند.امین قاســمی نژاد با اشاره به صعود شهر خودرو 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا گفت: این برای اولین 
بار بود که تیم ما حضور در یک تورنمنت بین المللی را تجربه 
می کرد، ولی خوشبختانه از این دو بازی سربلند بیرون آمدیم. 
ما شــرایط خاصی برای این دو مسابقه داشتیم و به یکباره و 
در حالی که فشار تمرینات بالا بود، به ما گفتند که باید برای 
بازی با نماینده بحرین آماده شویم. با همت بچه ها این بازی 
را بردیم و ماراتن ســخت دیگر در بازی با السیلیه بود که در 
نهایت در ضربه پنالتی برنده شدیم.وی ادامه داد: در این مدت 

پروازهای خسته کننده ای داشتیم و حتی برای بازی با السیلیه 
هواپیمای ما عوض شــد و چند ســاعت هم معطل شدیم. با 
این حال بچه ها تا آخرین نفس برای صعود به مرحله گروهی 
جنگیدند و البته باید از تلاش مســئولان باشگاه و کادر فنی 
هم تشــکر کنیم. حالا به مرحله گروهی رسیده ایم و کارمان 
سخت تر شــده اســت. رقابت با تیم هایی مثل الهلال آسان 
نیست، ولی تلاش می کنیم تا نتایج خوبی بگیریم. تمام هدف 
ما دفاع از اعتبار فوتبال ایران اســت و می خواهیم هواداران و 
مردم مشهد را هم خوشــحال کنیم.مهاجم تیم فوتبال شهر 
خودرو درباره عملکرد خودش در چند بازی اخیر تصریح کرد: 
خوشبختانه دو گل زدم و تلاش کردم تا بازیکن تأثیرگذاری 

برای تیمم باشــم. البته فشردگی مســابقات کار بازیکنان را 
ســخت کرده اســت و بدن ها تحلیل می رود، ولی کادر فنی 
در تلاش است تا از همه بازیکنان استفاده کند. قطعاً استفاده 
از تمام بازیکنان باعث می شود در بازی های بعدی با مشکل 
مواجه نشویم.قاسمی نژاد در پاسخ به این پرسش که »آیا شهر 
خودرو می تواند در لیگ امسال مدعی جدی قهرمانی باشد؟«، 
خاطرنشان کرد: فشردگی بازی ها کار را سخت می کند، ولی 
می خواهیم تا آخرین هفته در کورس باشیم. ما نیاز به حمایت 
هواداران داریم، ولی متأسفانه در بازی با ماشین سازی استقبال 
ســردی از این بازی خانگی صورت گرفت. ما از هواداران که 
در صفحات مجــازی نظر می دهند این انتظــار را داریم که 

به ورزشــگاه بیایند و تیم شــان را تشویق کنند. هدف ما هم 
چیزی جز خوشــحال کردن آنها نیست.وی همچنین درباره 
جدایی گل محمدی از شــهر خودرو اظهار داشت: ما روزهای 
فوق العاده ای با گل محمدی داشتیم و بازیکنان چیزهای زیادی 
از ایــن مربی یاد گرفتند، ولی این اتفاقات و جدایی بازیکنان 
یا مربیان در فوتبال طبیعی است. باشگاه هم در نهایت آقای 
سرآسیایی را انتخاب کرد که به فوتبال مشهد و شرایط شهر 
خودرو در این چند ســال اشــراف داشته است. ما باید تلاش 
کنیم و به سرمربی تیم مان کمک کنیم. در این چهار بازی هم 
که سرمربی جدید انتخاب شده است، سه برد و یک تساوی به 

دست آوردیم و امیدوارم این روند را ادامه دهیم.

مهاجم شهرخودرو: 

هواداران از بازی ما استقبال سردی کردند

ملی پللوش خراسللانی پرتللاب وزنلله ایللران دلایل 
خداحافظی اش از دنیای قهرمانی را در سن 24 سالگی 
عنللوان کرد.شللاهین مهللردلان یکی از ملی پوشللان 
دوومیدانللی ایران اسللت کلله ماه گذشللته در جریان 
رقابت های داخل سالن جام فجر توانست رکورد پرتاب 
وزنه آسیا را بشکند. او پس از این موفقیت انتظار حمایت 
بیشتری داشت، اما این اتفاق رخ نداد و رکورددار پرتاب 

وزنه آسیا در 24 سالگی تصمیم به خداحافظی بگیرد.
 بارها رکورد ورودی المپیک را در تمرینات زده ام

مهللردلان، درباره خداحافظللی اش از دنیای قهرمانی 
اظهار داشللت: مللن آمادگی بالایللی دارم و طی چند 
هفته اخیللر و در تمرینات بارها توانسللته ام از رکورد 
ورودی المپیللک 2020 توکیو عبور کنم و پرتاب های 
بهتری داشته باشم. قرار بود چند روز قبل به مسابقات 
قهرمانی داخل سللالن آسیا در چین اعزام شویم که به 
دلیل شللیوع ویروس کرونا، این اعزام لغو شد. آمادگی 
خوبی داشللتم و می خواستم در چین یکبار دیگر رکورد 
آسیا را بشکنم و سللهمیه المپیک بگیرم که البته این 

شرایط مهیا نشد.
 رکورد آسیا را شکستم، اما فدراسیون تبریک هم 

نگفت
وی افزود: متاسللفانه تامین همه هزینه ها و امکانات با 

خودم بوده است. من ماه گذشللته در رقابت های جام 
فجر رکورد آسیا را شکستم، اما فدراسیون حتی تبریک 
هم نگفت و برایش مهم نبود که این رکورد شکسللته 
شده اسللت؛ رکوردی که یکی از آرزوهای فدراسیون 
دوومیدانللی بود. من در 24 سللالگی رکورد آسللیا را 
جابه جا کردم، اما آنطور که باید و شاید حتی در سایت 

فدراسیون به این موضوع پرداخته نشد.
پرتابگر وزنه ایران ادامه داد: سال گذشته هرکسی که 
حتی در لیگ دوومیدانی رکورد ایران را می شکست، از 
سللوی پاداش دریافت می کرد، اما این اتفاق برای من 

پس از شکستن رکورد آسیا رخ نداد.
 اگر قرار به پارتی بازی است، به ما هم بگویند که 

جمع کنیم و برویم
مهردلان در پاسللخ به این سللوال که آیا مسئولان 
فدراسیون برای او مثل سایر ورزشکاران دوومیدانی 
برنامه ریزی برای کسللب سللهمیه المپیک کرده اند 
یا خیللر؟ گفت: فدراسللیون هیچ برناملله ای از من 
نخواسته و هیچ جلسه ای برگزار نکرده ایم. آنها برای 
نفراتللی که حتی مدال هللم نگرفته اند، برنامه ریزی 
کرده و اردو در نظر گرفته اند. منظورم ورزشللکارانی 
اسللت که حتی در آسللیایی حضور نداشللتند. اگر 
قرار اسللت پارتی بازی کنند، به مللا هم بگویند که 

 جمللع کنیم و برویللم و اگر هم مللرا نمی خواهند،
 اعام کنند.

 نمی توانم خودم را به زور قالب کنم
وی تصریح کرد: رکوردم همه حرف ها را درباره شرایط 
و عملکردم می زنللد و نمی توانم به زور خودم را قالب 
کنم. ورزشللکارانی هستند که در مسللابقات اخیر نفر 
دوم و سوم شللدند، اما در اردو هستند و با خودشان و 

مربیان شان قرارداد بسته شد.

 خداحافظی کردم، شاید به غیرت مسئولان 
فدراسیون بربخورد

رکورددار پرتاب وزنه آسللیا عنوان کرد: با این وضعیتی 
که دارم، شللرایط قابل ادامه نیست. وظیفه فدراسیون 
است که از ملی پوشانش حمایت کند. من این تصمیم 
را گرفتم، شللاید به غیرت مسللئولان فدراسللیون بر 
بخللورد. با این وضعیت آسللیب می بینم و نمی خواهم 

این اتفاق رخ بدهد.

دومی تفتیان در مسابقات دوومیدانی پاریس
دونده ایران در مسابقات بین المللی داخل سالن پاریس دوم شد.حسن تفتیان، دونده ایران که در 
اردوی آماده سللازی فرانسه به سر می برد در مسابقات بین المللی داخل سالن پاریس شرکت کرد 
و به مقام دوم رسید.تفتیان در مرحله مقدماتی دوی 60 متر  با ثبت زمان 6.69 به فینال راه پیدا 
کرد. او در فینال با ثبت زمان 6.67 دوم شد.براندون کارنس از آمریکا با ثبت زمان 6.61 مقام اول 

را کسب  کرد و ماروین رنه از فرانسه با 6.68 سوم شد.

تمرین شهرخودرویی ها با چاشنی تولد رحمتی
تمرین شهرخودرو، ظهر دیروز در ورزشگاه ثامن الائمه مشهد برگزار شد.در این تمرین که با حضور 
تمامی بازیکنان، زیر نظر اعضای کادرفنی برگزار شد، شهرخودرویی ها برای مصطفی صداقت و 
داوود سیدعباسی، مربیان و همچنین سیدمهدی رحمتی، گلر باسابقه تیم، با تهیه کیکی،تولد آنها 
را تبریک و جشللن گرفتند. همچنین تعدادی از هواداران شهرخودرو با حضور در تمرین دیروز، 
هدایایی را به سید مهدی رحمتی تقدیم کردند و تولد وی را تبریک گفتند.در این تمرین بانشاط، 

بازیکنان به مرور دستورات تاکتیکی کادرفنی پرداختند.

پیروزی آویژه صنعت مقابل نماینده قزوین
آخررین دیدار از هفته بیست و چهارم لیگ برتر بسکتبال به سود تیم آویژه صنعت مشهد به پایان 
رسید.تیم های آویژه صنعت مشللهد و شهرداری قزوین در آخرین بازی از هفته بیست و چهارم 
لیگ برتر بسکتبال در مشهد به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 88 بر 79 به سود آویژه 

صنعت مشهد به پایان رسید.

 پایان سومین مرحله مسابقات بدمینتون 
استان در نیشابور

سومین مرحله مسابقات بدمینتون خراسان رضوی به میزبانی نیشابور برگزار شد.این مسابقات در رده 
سنی نونهالان، خردسالان و نوجوانان با شرکت تیم های مشهد الف و ب، فریمان، پونا مشهد، نیشابور 
و گلبهار روز جمعه 11بهمن در نیشابور برگزار شد.در پایان این رقابت ها و در رده سنی زیر 11سال، 
متین خواجوی از مشهد مقام اول، علیرضا سیستانی از پونا مشهد مقام دوم و علیرضا جعفری از پونا و 
امیرعلی منصوری از فریمان مشترک مقام سوم را کسب کردند.در رده سنی زیر1۳سال، متین قاسمی 
از پونا، مهدیار شاملو از مشهد به ترتیب مقام های اول و دوم را کسب کردند و مقام سوم مشترک به 
سروش سالاری از مشهد و امیرعلی محمدپور از پونا رسید.در رده سنی زیر 15سال، امیررضا نیازمند 
از پونا مقام اول، محمدرضا تقی زاده ازمشهد مقام دوم و پویا جالیان و پوریا جالیان از مشهد مقام 
سوم مشترک را کسب کردند.در پایان مسابقات نفرات اول تا سوم رده های سنی زیر 11 و 1۳سال، 

جهت حضور در اردوی استعدادیابی فدراسیون بدمینتون در تهران انتخاب شدند.

ملی پوش خراسانی پرتاب وزنه:

خداحافظی کردم تا شاید به غیرت مسئولان بربخورد
خبر
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کنایه تاجیک به اصلاح طلبانی که هم کت برتن دارند هم 
زیرشلواری

محمدرضللا تاجیک از تئوریسللین های اصاح طلبللان در باره 
حضور این جناح در انتخابات در روزنامه اعتماد نوشللت: جریانِ 
اصاح طلبی »واقعا موجود« نیازمند یک تعطیات تاریخی است. 
بایللد عزم رفتن کند و از سللرزمین قدرت بلله در آید و ببیند که 
آسمان آیا همه جا همین رنگ است و آیا اصاح طلبی همه جا به 
همین رنگ اسللت؟ حتی اگر اصاح طلبان در تسابق های بزرگ 
پیشاروی )مجلس و ریاسللت جمهوری و...( پیروز هم بشوند، از 
امکان و استعدادی بیش از دولت کنونی برای بهبود امور )داخلی 
و خارجی( برخوردار نیسللتند. می توانللم از هم اکنون تصویری از 
اصاح طلبانی که هم کت بر تن دارند و هم زیرشلللواری ترسیم 
کنللم که توامان نقشِ حضور و ناحضللور، در قدرت و بر قدرت، 
مشارکت و عدم مشللارکت را بازی می کنند و تا فردای انتخابات 
هنوز تصمیم نگرفته اند )به اجماع نرسللیده اند( که چه باید/ نباید 

کرد.

اصلاح طلبان درباره لیست دادن یا ندادن
 بازهم به نتیجه نرسیدند

در جلسه شورای عالی سیاست گذاری جبهه اصاح طلبان گزارش 
ستاد مرکزی انتخابات شورای عالی سیاست گذاری جبهه اصاح 
طلبان و کار گروه استان ها از آخرین نتایج بررسی صاحیت های 
نامزد هللای اصاح طلللب ارائه و تاکید شللدتصمیم گیری برای 
چگونگی حضور در انتخابات در استان ها طبق مصوبه پیشین این 
شورا برعهده شورای اصاح طلبان هر استان خواهد بود. همچنین 
تصمیم گیری درباره ارائه لیسللت انتخاباتی یا عدم ارائه لیست در 
شهر تهران در جلسه فوق العاده که در هفته جاری برگزار می شود 

موکول شد.

 وصیت نامه سردار سلیمانی چهلمین روز شهادتش 
منتشر می شود

مسئول دفتر سللردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم 
سلللیمانی وصیت ناملله ای دارد که من آن را به عنوان منشللور 
می دانم. قطعا این وصیت نامه در چهلمین روز شللهادتش توسط 
خانواده ایشان انتشار داده می شود. شهید حاج قاسم سلیمانی وقتی 
از بیروت خارج می شللود، دوستان به نوعی می گویند که شما به 
بغداد نروید. سللردار می گوید مللن دارم به مقتل خودم می روم. /

فارس

پیش شرط ایران برای برگزاری نشست فوق العاده اوپک
زنگنه، وزیر نفت گفت: ایران در صورتی موافق برگزاری جلسلله 

اوپک، زودتر از نیمه اسفند است که مطمین شویم اعضا آمادگی 
کاهش تولید را دارند. شللیوع ویللروس کرونا در چین بر مصرف 
انرژی تاثیر گذاشللته، زیرا فعالیت برخی کارخانه ها و حمل و نقل 
متوقف شللده و برخی شللهر ها قرنطینه هستند که باعث شده تا 
تقاضا برای نفت کم شللود. زمانی که تقاضا کم شود، اما عرضه 

ثابت باشد، قیمت ها کاهش پیدا می کند. / ایرنا

انتقاد وزیر احمدی نژاد از صرف هزینه های میلیاردی برای 
رسیدن به کرسی مجلس

محمدحسللین صفارهرندی، عضو مجمع تشللخیص مصلحت 
نظام گفت: رفتار افرادی که برای رسللیدن به کرسللی مجلس 
حاضرند چندین میلیارد تومان هزینه کنند حتما مشللکوک است 
و می خواهند جیب ملت که همان خزانه ملی است را بزنند. /ایسنا

تایید خروج جبهه پایداری از لیست شورای ائتلاف از زبان 
آقای سخنگو

مجید متقی فر، سللخنگوی جبهه پایللداری، درباره خروج جبهه 
پایداری از ائتاف نیرو های انقاب گفت: از ابتدا هم درباره ورود 
به این لیست صحبتی نشللده بود، البته ما هنوز هم ترجیحمان 
ارائه لیست واحد است و اگر هم نشد بهتر است اشتراکات لیست 

هایمان بسیار زیاد باشد. /باشگاه خبرنگاران

شورای نگهبان به نظارت استصوابی هم پایبند نیست
عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی در بخشی از یادداشت 
خود که در خبرآناین منتشر شللده نوشته است:این شورا به باور 
برخی حقوق دانان به نظارت استصوابی نیز پایبند نبوده و پای خود 
را از حیطه ی نظارت فراتر گذاشللته و دقیقللا در امور اجرا دخالت 
نموده و می نماید. به نظر می رسد که مفهوم نظارت شورای نگهبان 
به دلیل تداخل با امر اجرا در وضعیت پُرمناقشه ای قرار گرفته است. 
رییس جمهور به عنوان مجری قانون اساسللی و متعهد به حقوق 

ملتّ باید راهی برای استیفای حقوق ملتّ در امر انتخابات بیابد.

دلال ها به همدیگر ماشین می فروشند و قیمت ها بالا 
می رود

هم اکنون که عرضه از سوی خودروسازان روال مشخصی ندارد 
و شرکت های خودروساز در تزریق محصول به بازار با چالش هایی 
مواجه هستند آن دسته از فروشندگان که تعداد زیادی خودرو دپو 
کرده انللد به صورت هماهنگ قیمت ها را در بازار تعیین می کنند. 
دلیل دیگر، خرید و فروشللی اسللت که دسللت اندرکاران بازار با 
یکدیگر انجام می دهند. این اتفاق سبب می شود که نمودار قیمت 

خودرو افزایشی شود. /دنیای اقتصاد

 رسانه های اصولگرا به فیلم جدید حاتمی کیا 
حمله خواهند کرد؟

کیهان نوشللت:فیلم »خروج« تازه ترین اثر ابراهیم حاتمی کیا از 
آثار بخش مسابقه سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر است. این 
فیلم با سرمایه گذاری سللازمان اوج ساخته شده و هنوز در مرکز 
جشنواره اکران نشده است. اما نکته قابل تامل این است که برخی 
از رسانه های اصاح طلب در حال فضاسازی علیه این فیلم هستند 
و این گونه القا می کنند که این فیلم با حمله رسللانه های انقابی 
مواجه خواهد شللد. گفتنی است، طی سللال های اخیر، مواضع و 
فیلم های ابراهیم حاتمی کیا چندان مورد اسللتقبال رسللانه های 

زنجیره ای قرار نداشته است.

سیگار برگ لاکچری نخی چند؟
جست وجوی هشتگ سیگار برگ در فضای مجازی نشان می دهد 
برای تهیه این محصول دخانی بایللد بین 5 تا 700 هزار تومان 
هزینه کنید! سللیگار برگ زمانی که طا گرمی 200 هزار تومان 
بود، حدودا به 250 هزار تومان می رسید و احتمالا در حال حاضر 
اگر پیدا شود بین 500 تا 600 هزار تومان فروخته می شود. /ایسنا

چرا جنایات روس ها از کتاب درسی حذف شد؟
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی درباره حذف مطالب 
مربوط به جنایات روس ها در کتاب فارسللی دوره متوسللطه دوم 
گفت: نگاه مبنایی ما نسبت به آنچه در تاریخ اتفاق افتاده این است 
که جنایات روسللیه تزاری قابل حذف نیسللت یا در دوره شوروی 
سابق، نوع تعامل سلللطه گرایانه بلوک شرق را انکار نمی کنیم و 
هرگز حذف نخواهیم کرد. اگر اکنون دولت روسیه با ما همکاری 
و تعامل دارد به معنی صرف نظرکردن مردم از بخشللی از تاریخ 
نیست؛ دستکاری در تاریخ را قبول نداریم. حذفیات در مورد روسیه 
در زمان مسئولیت بنده نبوده اسللت، اما در هر حال بررسی های 
لازم را انجللام می دهیم همانطور که برخی تغییرات در کتاب های 
قبلی اتفاق افتاده بود و آن را بررسی کردیم و در مواردی اصاحات 
لازم انجام شد. در این مورد هم اگر بررسی کنیم و مشخص شود 

تغییرات غیرمنصفانه است، حتماً اصاح خواهیم کرد.
 

ظریف: کوبیدن مذاکره کوبیدن مردم است
محمد جواد ظریف طی سللخنانی در دانشگاه فرماندهی و ستاد 
ارتش )دافوس( گفت: معتقدیم کسانی که مذاکرات را می کوبند ما 

را نمی کوبند مردم را می کوبند. ما از طرف مردم و به نمایندگی و 
پشتوانه آن ها رفتیم مذاکره کردند. این مردم هستند که می توانند 
ثابت کنند فشللار حداکثری اذیت می کند مللا را، اما آن چه باید 
بپذیریم این است که فشللار ها مردم را به زانو در نمی آورد و این 
عامل مهم اسللت برای من که می خواهم بروم مذاکره کنم، اما 
وظیفه من این است که این قدرت را در میدان جهانی به یک چیز 

ماندگار تبدیل کنم که می تواند یک توافق یا امتیاز باشد.

دادستان تهران: کیفرخواست روح الله زم صادر شد
دادسللتان تهران از صدورکیفرخواسللت پرونللده روح الله زم و 
برگزاری دادگاه او در هفته آینده خبر داد. علی القاصی در حاشیه 
جلسلله شللورای عالی قوه قضاییه، در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به سللوالی درباره وضعیت پرونده روح الله زم، گفت: کیفرخواست 

پرونده صادر شده و دادگاه هفته آینده تشکیل می شود.

رییس سازمان زندان ها: تعداد بسیار کمی از 
»اغتشاشگران« در بازداشت هستند

اصغر جهانگیر در حاشللیه جلسه شللورای عالی قوه قضاییه در 
جمع خبرنگاران در مورد بررسللی وضعیت پرونده تمام زندانیان 
و تسللریع در امور آن ها گفت: این طرح در حال اجرا اسللت، به 
طوری که از اوایل هفته در اسللتان خراسللان رضوی آغاز شده 
و تمام زندانیان چهره به چهره وضعیت شللان بررسی خواهد شد. 
زندانیانی که شرایط تخفیف را داشته باشند، به آن ها اباغ خواهد 
شللد و می توانند در قالب این طرح از زندان آزاد شللوند. رئیس 
سازمان زندان ها در پاسخ به سوالی در مورد »آمار بازداشتی های 
اغتشاشات اخیر« گفت: به سرعت به پرونده آن ها رسیدگی شده 
است. اکنون تعداد بسللیار کمی از این اغتشاشگران در بازداشت 
هسللتند و آمار تعداد آن ها همانی اسللت که آخرین بار از سوی 
سخنگوی قوه قضاییه اعام شده و آمار جدیدی اکنون در دست 

نیست.

محمود صادقی: اصلاح طلبان امکان شرکت در انتخابات به 
صورت لیستی را ندارند

محمود صادقی گفت: اصاح طلبان با این وضعیت، امکان شرکت 
در انتخابات به صورت ارائه لیسللت را ندارند. او در پاسخ به این 
سوال که »رد صاحیت گسللترده و نبود کاندیدای مورد نظر را 
دلیل عدم ارائه لیسللت عنوان می کنید درحالی که بخشی دیگر 

از کارشناسللان سیاسللی عنوان می کنند که اگر اصاح طلبان 
بخواهند در انتخابات پیروز شللوند باید لیست ارائه دهند. پس به 
نظر شللما راهکار حضور موفقیت آمیز اصاح طلبان در انتخابات 
آینده چیسللت؟« گفت: به من نظر فردی نمی دهم چراکه عضو 
شورای عالی سیاستگذاری اصاح طلبان هستم و هر نظری که 
خرد جمعی به آن رای دهد، من هم به آن ملتزم می شللوم. وقتی 
شللرایط برای ارایه لیست وجود ندارد پس معقول ترین راه همین 
است که لیسللتی ارائه ندهیم، اما مردم را به شرکت در انتخابات 
تشللویق می کنیم که خودشان به صورت انفرادی تصمیم بگیرند 
و از میللان کاندیداها، انتخابات کننللد. اصاح طلبان هیچ وقت 
انتخابللات را تحریم نمی کنند با توجه به تحلیل های بیگانگان و 
شرایط کشور در عرصه جهانی و منطقه ای، نیاز است که انتخابات 
باشکوهی برگزار شود. عدم ارائه لیست نباید به معنای این باشد 
که در انتخابات شللرکت نکنیم بلکه بللا وجود این محدودیت ها 
کماکان حضور در انتخابات برای ما مهم اسللت؛ خصوصا جدای 
از جنبه های مربوط به حقوق شهروندی و حق رأی، بحث امنیت 
ملی و تمامیت ارضی مطرح اسللت. بر این مبنا اصاح طلبان که 
خودشان از بانیان نظام و انقاب هستند، حاضر نیستند به خاطر 

این محدودیت ها، خدشه ای به امنیت ملی کشور وارد شود.

معاون سیما: لزومی ندارد »ثریا« و »جهان آرا« همزمان با 
تولید پخش شوند

مرتضی میرباقری معاون سللیمای رسللانه ملی، امللروز در جمع 
خبرنگاران پیرامون علت تولیدی شللدن برناملله »جهان آرا« و 
»ثریا« اظهار کرد: تعریف برنامه زنده عبارت اسللت از برنامه ای 
که تولید و پخش آن همزمان باشد؛ به طور مثال الان من با شما 
صحبت می کنم و هیچ ضرورتی هم ندارد که همزمان روی آنتن 
برود و می تواند دو، سلله سللاعت دیگر پخش شود. وی افزود: ما 
بسیاری از برنامه ها را داریم که تولید و پخش آن ها همزمان است؛ 
همه بخش های خبری ما همزمان اسللت. اگر واقعه ای در کشور 
اتفاق بیفتد، خبرنگار ما بلله لحظه در محل حضور پیدا و اخبار را 
اطاع رسانی می کند. یک مسابقه فوتبال همزمان در سطح داخلی 
و جهانی روی آنتن شبکه ها می رود؛ اما یکسری از برنامه های ما 
لزومی ندارد همزمان با تولید پخش شللوند. بسیاری از برنامه های 
پربیننللده ما که بالای 50 درصد بیینللده دارند، برنامه تولیدی به 

حساب می آیند و در زمان دیگری )بعد از تولید( پخش می شوند.
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